


SUPA IUTE-ACRISOARA 300 g 
Ingrediente: tofu, oua, urechi de lemn, morcov, bambus, soia dark, vin chinezesc, pasta iute, ciuperci 
negre, amidon porumb, amidon cartof, otet, apa,sare, ulei susan, zahar, piper,weijing 

Alergeni:  oua, sos soia, ulei susan, vin chinezec, gluten 

Clasa alergeni: oua si produse derivate, soia si produse derivate, seminte de susan si produse 
derivate,cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: colorant caramel E150, colorant (caramel cu amoniac), potențiator de aromă monoglutamat 
de sodiu E621, regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, 
E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 
Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

SUPA IUTE 
ACRISOARA 300 g 472.6 19.66 3.33 24.9 41.41 13.01 14.2 5.9 

 

SUPA RAMEN CU FRUCTE DE MARE 600 g 
Ingrediente: noodles, oua, fructe de mare (produs congelat), creveți (produs congelat), surimi 
(produs congelat), salata iceberg, ardei gras, ceapa verde, soia dark, soia light, faina din grau, weijing  

Alergeni: oua, fructe de mare, creveti, surimi, sos soia, faina din grau 

Clasa alergeni: oua si produse derivate, crustacee si produse derivate, moluste si produse derivate, 
soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: regulatori de aciditate: E270, E325, E330, colorant (E1600) stabilizator: E401, sorbitol E-200, 
aroma de CRAB, trifosfati E451, colorant natural (cocenila, carmin E120, paprika-ardei rosu E160), 
sorbitol (E420), difosfati E450, antioxidanti E331, polifosfati E 452, conservant benzoat de sodiu E211, 
potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, colorant caramel E150, colorant 
(caramel cu amoniac), glutamat de sodiu.  

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 
Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

SUPA RAMEN 
CU FRUCTE DE 
MARE 

600 g 726.66 13.58 2.64 51.24 98.7 4.27 6.14 4.27 

 



SUPA RAMEN DE VITA  600 g 
Ingrediente: noodles, oua, salata iceberg,vita, ceapa verde, ceapa rosie, ardei iute, sos soia light, sos 
soia dark, weijing 

Alergeni: oua, sos soia, faina 

Clasa alergeni: oua si produse derivate, soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse 
derivate 

Aditivi:  regulatori de aciditate: E270, E325, stabilizator: E401, glutamat de sodiu, colorant caramel 
E150, colorant (caramel cu amoniac), conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă 
inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621.  

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 
Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

SUPA RAMEN 
DE VITA  600 g 799.73 14.23 3.01 40.34 125.65 5.62 7.77 3.87 

 

PACHETELE DE PRIMAVARA 130 g/9 buc; 75 g/ 5 
buc 
Ingrediente:  faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli, ciuperci, fasole verde, proteine din 
soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din produs congelat) 

Alergeni: faina, proteine din soia 

Clasa alegeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi:  potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 
Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PACHETELE DE 
PRIMAVARA 

130 g/ 9 
buc 212.4 3.78 0.36 4.14 39.6 7.2 0 2.16 

PACHETELE DE 
PRIMAVARA 

75 g/ 5 
buc 122.53 2.18 0.20 2.38 22.8 4.1 0 1.2 

 

 



CREVETI IN CUIB DE CARTOF + SOS  120 g/9 buc 
Ingrediente:  creveti fasi, crevete Vannamei, cu codita ( conservant: trifosfat de sodiu E451) ,  pasta 
de peste din peste alb Dorada salbatica, zahar, sare, piper alb, salota prajta, proteina din soia, fibre 
de grau  si conservant: trifosfat de sodiu E451)(din produs congelat). Aditivi: E451 

  + 

 1 sos la alegere:   

Sos soia 46 ml:  sos soia, apa, sare,grau,zahar 

Sos dulce-acrisor 50 ml: reteta proprie: mere, zahar, bulion, otet, lamai, portocale, sare 

Sos iute 54 ml:  ulei susan, susan, apa, ardei iute 

Sos dulce-picant 50 ml: ardei iute, usturoi, zahar, apa 

Sos teriyaki 46 ml: sos soia, usturoi, susan 

Alergeni: creveti, pasta de peste, ulei de susan, sos de soia, grau Clasa alergeni:  Creveti in cuib de 
cartof 120 g/ 9 buc:  crustacee si produse derivate, peste si produse derivate, soia si produse derivate, 
seminte de susan si produse derivate 

Sos soia46 ml:  soia si produse derivate,cereale care contin gluten si produse derivate 

Sos iute 54 ml:  seminte de susan si produse derivate 

Sos teriyaki 46 ml: soia si produse derivate, seminte de susan si produse derivate 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

CREVETI IN 
CUIB DE 
CARTOFI  

120g/ 9 
buc 562.5 32.62 6.07 24.97 38.92 3.6 1.12 2.65 

SOS DULCE 
ACRISOR  50 g 53.29 0.09 0.01 0.35 13.21 11.01 0.79 0.24 

SOS DULCE 
PICANT  50 g 91.3 0.09 0 0.53 22.58 4.9 0 1.47 

SOS IUTE  54 g 67.24 6.04 0.87 0.67 3.57 0.98 2.5 4.29 

SOS SOIA  46 g 70.31 0.28 0.04 4.03 13.18 7.91 0 10.68 

SOS TERIYAKI  46 g 40.94 0 0 2.72 7.15 6.48 0.04 1.76 

 

 



CREVETI IN CUIB DE CARTOF + SOS  70 g/ 5 buc 
Ingrediente:  creveti fasi ,  crevete vannamei, cu codita ( conservant: trifosfat de sodiu E451) ,  pasta 
de peste din peste alb dorada salbatica, zahar, sare, piper alb, salota prajta, proteina din soia, fibre 
de grau  si conservant: trifosfat de sodiu E451)(din produs congelat). Aditivi: e451 

Alergeni: creveti, pasta de peste, ulei de susan, sos de soia, grau 

Clasa alergeni:  crustacee si produse derivate, peste si produse derivate, soia si produse derivate, 
seminte de susan si produse derivate 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

CREVETI IN 
CUIB DE 
CARTOFI  

70 g/ 5 
buc 312.5 18.12 3.37 13,87 21.62 2 0.62 1.47 

 

CREVETI TORPEDO 115/9 bucati 
Ingrediente: Creveti torpedo:  creveti, amidon modificat (E1420), sare, grasime vegetala, emulgator 
(E471) aluat( faina, guma de guar (E412), praf de copt, monoglutamat de sodiu (E621) pesmet alb pane 
(faina, zahar, sare, drojdie, amidon de porumb,  stabilizatori E451, E452) (din produs congelat) 

 +  

1 sos la alegere:   

Sos soia 46 ml:  sos soia, apa, sare,grau,zahar 

Sos dulce-acrisor 50 ml: reteta proprie: mere, zahar, bulion, otet, lamai, portocale, sare 

Sos iute 54 ml:  ulei susan, susan, apa, ardei iute 

Sos dulce-picant 50 ml: ardei iute, usturoi, zahar, apa 

Sos teriyaki 46 ml: sos soia, usturoi, susan 

Alergeni: creveti, gluten de grau, sos soia, susan 

Clasa alergeni:  Creveti torpedo: crustacee si produse derivate, cereale care contin gluten si produse 
derivate 

Sos soia46 ml:  soia si produse derivate,cereale care contin gluten si produse derivate 

Sos iute 54 ml:  seminte de susan si produse derivate 

Sos teriyaki 46 ml: soia si produse derivate, seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: amidon modificat (E1420), emulgator ( E471), guma de guar( E412), monoglutamat de sodiu( 
E621) stabilizatori E 451, E452 



Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

CREVETI 
TORPEDO 

115/9 
buc 480 3 1.2 27.9 84 6.6 0 3.45 

SOS DULCE 
ACRISOR  50 g 53.29 0.09 0.01 0.35 13.21 11.01 0.79 0.24 

SOS DULCE 
PICANT  50 g 91.3 0.09 0 0.53 22.58 4.9 0 1.47 

SOS IUTE  54 g 67.24 6.04 0.87 0.67 3.57 0.98 2.5 4.29 

SOS SOIA  46 g 70.31 0.28 0.04 4.03 13.18 7.91 0 10.68 

SOS TERIYAKI  46 g 40.94 0 0 2.72 7.15 6.48 0.04 1.76 

 

CREVETI TORPEDO 65 g/5 buc 
Ingrediente: Creveti torpedo:  creveti, amidon modificat (E1420), sare, grasime vegetala, emulgator ( 
E471) aluat( faina, guma de guar( E412), praf de copt, monoglutamat de sodiu( E621) pesmet alb pane( 
faina, zahar, sare, drojdie, amidon de porumb,  stabilizatori E 451, E452) (din produs congelat) 

 Alergeni: creveti, gluten de grau, sos soia, susan 

Clasa alergeni:  Creveti torpedo: crustacee si produse derivate, cereale care contin gluten si produse 
derivate 

Aditivi: amidon modificat (E1420), emulgator ( E471), guma de guar( E412), monoglutamat de sodiu( 
E621) stabilizatori E 451, E452 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

CREVETI 
TORPEDO 

65 g/ 5 
buc 28.8 1.43 0.57 13.3 40.04 3.14 0 1.64 

 

PUI CROCANT 200 G 
Ingrediente: piept de pui, oua, pesmet, faina, lamaie, piper, sare, zahar, weijing, vin chinezesc 

Alergeni oua, faina de grau, vin chinezesc   



Clasa alergeni: oua si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PUI CROCANT 200 G 351.27 11.98 3.28 28.91 30.88 1.89 1.98 0.86 

 

PUI SHANGHAI 200g / 100g  
Ingrediente: piept de pui, apa, faina, sare, piper, amidon porumb, ulei de floarea soarelui, vin 
chinezesc, sare, praf de copt chinezesc, praf de copt, piper, weijing 

Alergeni: faina,vin chinezesc 

Clasa de alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: hidroxipropil fosfat de amidon E1442, tartrazina E102, galben apus E110, potențiator de 
aromă monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PUI SHANGHAI  200 g 660.79 15.55 4.31 42.34 86.54 1.19 3.28 1.26 

PUI SHANGHAI  100 g 222.05 6.07 1.7 16 25.54 0.99 1.19 0.38 

 

GOGOSI CU PUI 200 G 
Ingrediente: piept de pui, faina, apa, zahar, sare, vin chinezesc, amidon porumb,  otet, soia dark, 
lamai, susan, praf de pui Knorr ( sare, amidon din cartof, grasime vegetala de palmier, potentiatori de 
aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, inozinat de sodiu), arome, grasime de pui (grasime 
de pui, antioxidant (extract de rozmarin)) 4%, curcuma, pudra din carne de pui (pui, sare, antioxidant 
(extract de rozmarin)) 0.25%, acidifiant (acid citric), colorant (caramel ammoniacal)), praf de copt 
chinezesc. 

Alergeni: faina,vin chinezesc, susan, sos soia 

Aditivi: hidroxipropil fosfat de amidon E1442, tartrazina E102, galben apus E110, colorant caramel 
E150 



Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate, seminte de 
susan si produse derivate 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

GOGOSI CU 
PUI  200 g 379.4 8.06 2.12 17.72 58.25 32.06 0.8 0.65 

 

GYOZA 4 BUC 
Ingrediente: pui, varza, faina din grau, amidon din cartofi, faina de orez, ulei de floarea soarelui, sos 
de soia, soia, ulei de susan,susan ghimbir, usturoi, piper alb (din produs congelat).Poate contine 
urme de oua, peste, crustacee, moluste 

Alergeni: faina, soia, ulei de susan, poate contine urme de oua, peste, crustacee, moluste 

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate, seminte de, 
susan si produse derivate, oua si produse derivate,crustacee si produse derivate,  peste si produse 
derivate 

Aditivi: antioxidant E300, conservant E270, potentiator de aroma E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

GYOZA  4 BUC 115.2 2.88 0.8 5.36 16.96 2.32 0 1 

 

WONTON 4 BUC 
Ingrediente:  porc , faina din grau, varza, ciuperci chinezesti , amidon porumb , ceapa , ulei de susan, 
piper (din produs congelat)   

Alergeni: faina, ulei de susan 

Aditivi:  potentiator de aroma E621 

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate 

 

 

 



Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

WONTON 4 BUC 176 9.2 1.84 8 14.8 0.88 0.96 0.5 

 

DUMPLING VEGETAL CU PORUMB DULCE 6 buc 
Ingrediente: faina din grau, porumb dulce, salata romaine, morcovi, castane chinezesti de apa, urechi 
de lemn, ciuperci de camp, proteina din soia, ulei de palmier, ulei de arahide, ulei de susan, sos de 
soia, albus de ou, sare, amidon din grau (din produs congelat).  

Alergeni: faina din grau, ulei de arahide, oua, sos de soia, ulei de susan, proteina din soia, amidon 
din grau  

Aditivi: agent de ingrosare: E1420, potențiator de aroma: E621; E635, emulsifier E322, E471 

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, arahide si produse derivate, oua si 
produse derivate, soia si produse derivate, seminte de susan si produse derivate 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

DUMPLING 
VEGETAL CU 
PORUMB 
DULCE 

4 BUC 218.7 5.94 0.54 4.99 36.58 3.91 2.02 0.46 

 

MIX APERITIVE  140 g/ 9 buc  

Ingrediente: 3 pachetele de primavara (faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli,  ciuperci, 
fasole verde, proteine din soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din produs 
congelat) , 3 creveti in cuib de cartof( creveti, cartofi, pasta de peste, amidon de tapioca, sare, ulei 
de soia, zahar, ulei de palmier, ulei de susan (din produs congelat),  3 creveti torpedo (creveti, apa, 
faina de porumb, amidon tapioca, amidon porumb, gluten de grau, drojdie de palmier, zahar, sare, 
ulei de palmier), 3 pui shanghai  (piept de pui, apa, faina, sare, piper, amidon porumb, ulei de floarea 
soarelui, vin chinezesc, sare, praf de copt chinezesc, praf de copt, piper, weijing) (din produse 
congelate)  

Alergeni:  faina din grau, proteine din soia, creveti, pasta de peste,  ulei de soia, ulei de susan, gluten 
de grau  



Aditivi: hidroxipropil fosfat de amidon E1442, tartrazina E102, galben apus E110, potențiator de 
aromă monoglutamat de sodiu E621, 

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate, crustacee si 
produse derivate, peste si produse derivate, seminte de susan si produse derivate 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat 
(g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

MIX 
APERITIVE 

140G/9 
BUC 

1094.95 26.68 6.04 51.26 149.68 35.91 4.49 21.8 

 

NOODLES CU LEGUME  300g/170g 
Ingrediente: noodles, ciuperci, varza, morcov, vin chinezesc, soia dark, ciuperci negre, ceapa, piper, 
sare, weijing 

Alergeni: sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

NOODLES CU 
LEGUME  300 g 345.04 2.9 0.1 13.84 62.94 6.8 6.6 3.05 

NOODLES CU 
LEGUME 
SMART BOX 

170 g 135.98 0.79 0.08 4.83 24.18 5.15 4.69 2.22 

 

NOODLES PUI PICANT 300g/170g 
Ingrediente:  piept pui (piper, sare, amidon), noodles, morcov, ou, ceapa, vin chinezesc, urechi de 
lemn, pasta iute, soia dark, sare, piper, weijing 

Alergeni: oua, sos soia, vin chinezesc  

Clasa alergeni: oua si produse derivate, soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse 
derivate 



Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, conservant: E202, 
regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, 
acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

NOODLES PUI 
PICANT  

300 g 339.42 7.7 1.43 33.38 27.53 6.68 5.88 6.35 

NOODLES PUI 
PICANT 
SMART BOX  

170 g 248.31 5.42 0.97 24.44 20.48 4.96 4.39 4.7 

 

NOODLES CURRY 300G 
Ingrediente: noodles, varza, apa, ardei gras, morcov, urechi de lemn,curry 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

NOODLES 
CURRY 

300 g 292.86 8.83 1.31 8.33 43.32 3.06 9.03 0.06 

 

NOODLES PUI 300g /170g 
Ingrediente: pui (piper, sare, amidon), varza, noodles, morcov, vin chinezesc, soia dark, oua, ceapa 
verde, sare, piper, weijing  

Alergeni: oua, sos soia,vin chinezesc   

Clasa alergeni: oua si produse derivate, soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse 
derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

 

 

 

 

 



Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

NOODLES CU 
PUI  

300 g 420.29 8.08 1.06 34.49 50.5 6.13 2.68 5.66 

NOODLES CU 
PUI SMART 
BOX  

170 g 229.98 5.16 0.97 22.87 19.72 4.79 1.83 4.34 

 

NOODLES VITA 300g/170g 
Ingrediente: carne de vita (piper,sare, amidon), varza, noodles, morcov, oua, vin chinezesc, soia dark, 
sare, ceapa verde, piper, weijing  

Alergeni: oua, sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: oua si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin gluten si produse 
derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

NOODLES CU 
VITA  

300 g 463.17 16.76 1.96 24.65 50.4 5.84 2.52 6.29 

NOODLES CU 
VITA SMART 
BOX  

170 g 252.57 11.59 1.45 14.1 19.73 4.86 1.71 4.65 

 

NOODLES FRUCTE DE MARE 300 g / 170 g 
Ingrediente: fructe de mare (produs congelat), noodles, varza, morcov, oua, surimi (produs congelat), 
vin chinezesc, soia dark, ceapa verde, sare, weijing 

Alergeni: fructe de mare, oua, surimi, sos soia, vin chinezesc  

Clasa de alergeni: crustacee si produse derivate, oua si produse derivate, moluste si produse derivate 
soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 



Aditivi: E330, E331, E450, colorant (E1600), sorbitol E-200, aroma de CRAB, trifosfati E-451, colorant 
natural (cocenila, carmin E120, paprika-ardei rosu E160c), sorbitol (E420), potențiator de aromă 
monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

NOODLES CU 
FRUCTE DE 
MARE  

300 g 319.73 5.65 0.8 20.17 43.31 4.69 2.5 3.65 

NOODLES CU 
FRUCTE DE 
MARE SMART 
BOX 

170 g 148.01 2.9 0.5 10.67 16.32 3.45 1.63 2.62 

 

NOODLES + PACHETELE + SOS 400g  
Ingrediente:  

• Noodles 200 g:  noodles, varza, morcov, soia dark, vin chinezesc, ceapa verde, piper, sare, 
weijing 

• Pachetele de primavara 5 buc:   faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli, ciuperci, 
fasole verde, proteine din soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din 
produs congelat) 

1 sos alegere:  

• Sos dulce acrisor (cald) 120 g: zahar, bulion, ananas, portocale, lamaie, mere, bulion, sare, 
otet, porumb (produs congelat) 

• Sos picant (cald) 120 g: apa, ceapa, ardei gras, usturoi, ghimbir, ardei iute, bulion, vin 
chinezesc, zahar, piper, ulei susan, piper, sare, weinjing, pasta iute 

• Sos curry (cald) 120 g: apa, usturoi, ceapa, morcov, ardei iute, usturoi, ghimbir, ardei iute, 
curry, vin chinezesc, ulei de susan, sare, weijing, 

• Sos ciuperci (cald) 120 g: apa, ciuperci proaspete, ceapa, usturoi, bulion, vin chinezesc, ulei 
susan,  soia dark, zahar, sare, amidon cartof,  piper,weijing,   

Alergeni: 

• Pachetele de primavara 5 buc: faina, proteine din soia 
• Noodles 200 g:  faina, soia dark, vin chinezesc 
• Sos picant (cald)120ml: vin chinezesc, ulei de susan 
• Sos curry (cald)120 ml: vin chinezesc, ulei de susan 
• Sos ciuperci (cald) 120 ml: vin chinezesc, ulei de susan, soia dark  

Clasa alergeni:  



• Pachetele de primavara: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse 
derivate 

• Noodles 200 g:  cereale care contin gluten si produse derivate soia si produse derivate 
• Sos picant (cald) 120ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan 
• Sos curry (cald) 120 ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si 

produse derivate 
• Sos ciuperci (cald) 120 ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si 

produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, regulatori de 
aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, 
aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

Noodles 200 g 140.3 1.03 0 5.12 25.63 3.23 2.16 1.36 

Pachetele de 
primavara 

5 buc 118 2.1 0.2 2.3 22 4 0 1.2 

Sos dulce 
acrisor cald 

120 g 187.79 0.25 0.04 1.47 44.87 33.07 0.91 1.01 

Sos picant cald 120 g 113.13 4.97 0.68 1.18 14.91 6.44 0.85 0.74 

Sos Curry 120 g 111.64 3.07 0.53 2.41 19.09 3.89 1.06 0.42 

Sos ciuperci 120 g 92.57 5.02 0.71 1.37 9.9 2.8 1.08 0.92 

 

NOODLES+ PUI SHANGHAI+ SOS 400g 
Ingrediente:  

• Noodles 200 g:  noodles, varza, morcov, soia dark, vin chinezesc, ceapa verde, piper, sare, 
weijing 

• Pui shanghai 80 g: piept de pui, apa, faina, sare, piper, amidon porumb, ulei de floarea 
soarelui, vin chinezesc, sare, praf de copt chinezesc, praf de copt, piper, weijing 

1 sos alegere:  

• Sos dulce acrisor (cald) 120 g: zahar, bulion, ananas, portocale, lamaie, mere, bulion, sare, 
otet, porumb (produs congelat) 



• Sos picant (cald) 120 g: apa, ceapa, ardei gras, usturoi, ghimbir, ardei iute, bulion, vin 
chinezesc, zahar, piper, ulei susan, piper, sare, weinjing, pasta iute 

• Sos curry (cald) 120 g: apa, usturoi, ceapa, morcov, ardei iute, usturoi, ghimbir, ardei iute, 
curry, vin chinezesc, ulei de susan, sare, weijing, 

• Sos ciuperci (cald) 120 g: apa, ciuperci proaspete, ceapa, usturoi, bulion, vin chinezesc, ulei 
susan, soia dark, zahar, sare, amidon cartof,  piper,weijing,   

Alergeni: 

• Pui shanghai 80 g: faina,vin chinezesc 
• Noodles 200 g:  faina, soia dark, vin chinezesc 
• Sos picant (cald)120ml: vin chinezesc, ulei de susan 
• Sos curry (cald)120 ml: vin chinezesc, ulei de susan 
• Sos ciuperci (cald) 120 ml: vin chinezesc, ulei de susan, soia dark  

Clasa alergeni:  

• Pui shanghai 80 g: cereale care contin gluten si produse derivate 
• Noodles 200 g:  cereale care contin gluten si produse derivate soia si produse derivate 
• Sos picant (cald) 120ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan 
• Sos curry (cald) 120 ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si 

produse derivate 
• Sos ciuperci (cald) 120 ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si 

produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, regulatori de 
aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, 
aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, hidroxipropil fosfat de amidon E1442, tartrazina 
E102, galben apus E110 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

Noodles 200 g 140.3 1.03 0 5.12 25.63 3.23 2.16 1.36 

Pui shanghai 80 g 177.6 4.84 1.36 12.8 20.42 0.79 0.95 0.3 

Sos dulce 
acrisor cald 

120 g 187.79 0.25 0.04 1.47 44.87 33.07 0.91 1.01 

Sos picant cald 120 g 113.13 4.97 0.68 1.18 14.91 6.44 0.85 0.74 

Sos Curry 120 g 111.64 3.07 0.53 2.41 19.09 3.89 1.06 0.42 

Sos ciuperci 120 g 92.57 5.02 0.71 1.37 9.9 2.8 1.08 0.92 



NOODLES + PUI CROCANT+ SOS 400g 

Ingrediente:  

• Noodles 200 g:  noodles, varza, morcov, soia dark, vin chinezesc, ceapa verde, piper, sare, 
weijing 

• Pui crocant 80 g: piept de pui, oua, pesmet, faina, lamaie, piper, sare, zahar, weijing, vin 
chinezesc 

• 1 sos alegere:  

• Sos dulce acrisor (cald) 120 g: zahar, bulion, ananas, portocale, lamaie, mere, bulion, sare, 
otet, porumb (produs congelat) 

• Sos picant (cald) 120 g: apa, ceapa, ardei gras, usturoi, ghimbir, ardei iute, bulion, vin 
chinezesc, zahar, piper, ulei susan, piper, sare, weinjing, pasta iute 

• Sos curry (cald) 120 g: apa, usturoi, ceapa, morcov, ardei iute, usturoi, ghimbir, ardei iute, 
curry, vin chinezesc, ulei de susan, sare, weijing 

• Sos ciuperci (cald) 120 g: apa, ciuperci proaspete, ceapa, usturoi, bulion, vin chinezesc, ulei 
susan, soia dark, zahar, sare, amidon cartof, piper, weijing 

Alergeni: 

• Pui crocant 80 g: oua, faina de grau, vin chinezesc  

• Noodles 200 g:  faina, soia dark, vin chinezesc 

• Sos picant (cald)120ml: vin chinezesc, ulei de susan 

• Sos curry (cald)120 ml: vin chinezesc, ulei de susan 

• Sos ciuperci (cald) 120 ml: vin chinezesc, ulei de susan, soia dark  

Clasa alergeni:  

• Pui crocant 80 g: oua si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate  

• Noodles 200 g:  cereale care contin gluten si produse derivate soia si produse derivate 

• Sos picant (cald) 120ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan 

• Sos curry (cald) 120 ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate 

• Sos ciuperci (cald) 120 ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, regulatori de 
aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, 
aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, hidroxipropil fosfat de amidon E1442, tartrazina 
E102, galben apus E110 

 



Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

Noodles 200 g 140.3 1.03 0 5.12 25.63 3.23 2.16 1.36 

Pui crocant 80 g 177.6 4.84 1.36 12.8 20.42 0.79 0.95 0.3 

Sos dulce 
acrisor cald 

120 g 187.79 0.25 0.04 1.47 44.87 33.07 0.91 1.01 

Sos picant cald 120 g 113.13 4.97 0.68 1.18 14.91 6.44 0.85 0.74 

Sos Curry 120 g 111.64 3.07 0.53 2.41 19.09 3.89 1.06 0.42 

Sos ciuperci 120 g 92.57 5.02 0.71 1.37 9.9 2.8 1.08 0.92 

 

NOODLES + CREVETI PANE+ SOS 400g 

Ingrediente:  

• Noodles 200 g:  noodles, varza, morcov, soia dark, vin chinezesc, ceapa verde, piper, sare, 
weijing 

• Crevti pane 80 g: Creveti, pesmet, oua, piper, ghimbir, faina, vin chinezesc,weijing, sare 

• 1 sos alegere:  

• Sos dulce acrisor (cald) 120 g: zahar, bulion, ananas, portocale, lamaie, mere, bulion, sare, 
otet, porumb (produs congelat) 

• Sos picant (cald) 120 g: apa, ceapa, ardei gras, usturoi, ghimbir, ardei iute, bulion, vin 
chinezesc, zahar, piper, ulei susan, piper, sare, weinjing, pasta iute 

• Sos curry (cald) 120 g: apa, usturoi, ceapa, morcov, ardei iute, usturoi, ghimbir, ardei iute, 
curry, vin chinezesc, ulei de susan, sare, weijing 

• Sos ciuperci (cald) 120 g: apa, ciuperci proaspete, ceapa, usturoi, bulion, vin chinezesc, ulei 
susan, soia dark, zahar, sare, amidon cartof, piper, weijing 

Alergeni: 

• Creveti pane 80 g:  creveti, oua, faina de grau, vin chinezesc  

• Noodles 200 g:  faina, soia dark, vin chinezesc 

• Sos picant (cald)120ml: vin chinezesc, ulei de susan 



• Sos curry (cald)120 ml: vin chinezesc, ulei de susan 

• Sos ciuperci (cald) 120 ml: vin chinezesc, ulei de susan, soia dark  

Clasa alergeni:  

• Ceveti pesmet 80 g: oua si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate  
crustacee si produse derivate 

• Noodles 200 g:  cereale care contin gluten si produse derivate soia si produse derivate 

• Sos picant (cald) 120ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan 

• Sos curry (cald) 120 ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate 

• Sos ciuperci (cald) 120 ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, regulatori de 
aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, 
aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, hidroxipropil fosfat de amidon E1442, tartrazina 
E102, galben apus E110 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

Noodles 200 g 140.3 1.03 0 5.12 25.63 3.23 2.16 1.36 

Creveti 
pesmet 

80 g 278.61 2.84 0.54 24.53 37.81 1.65 1.46 1.12 

Sos dulce 
acrisor cald 

120 g 187.79 0.25 0.04 1.47 44.87 33.07 0.91 1.01 

Sos picant cald 120 g 113.13 4.97 0.68 1.18 14.91 6.44 0.85 0.74 

Sos Curry 120 g 111.64 3.07 0.53 2.41 19.09 3.89 1.06 0.42 

Sos ciuperci 120 g 92.57 5.02 0.71 1.37 9.9 2.8 1.08 0.92 

 

 

 

 



NOODLES + WONTON+ SOS 400g 
Ingrediente:  

• Noodles 200 g:  noodles, varza, morcov, soia dark, vin chinezesc, ceapa verde, piper, sare, 
weijing 

• Wonton 80 g: porc, faina din grau, varza, ciuperci chinezesti, amidon porumb, ceapa, ulei de 
susan, piper (din produs congelat)   

• 1 sos alegere:  

• Sos dulce acrisor (cald) 120 g: zahar, bulion, ananas, portocale, lamaie, mere, bulion, sare, 
otet, porumb (produs congelat) 

• Sos picant (cald) 120 g: apa, ceapa, ardei gras, usturoi, ghimbir, ardei iute, bulion, vin 
chinezesc, zahar, piper, ulei susan, piper, sare, weinjing, pasta iute 

• Sos curry (cald) 120 g: apa, usturoi, ceapa, morcov, ardei iute, usturoi, ghimbir, ardei iute, 
curry, vin chinezesc, ulei de susan, sare, weijing 

• Sos ciuperci (cald) 120 g: apa, ciuperci proaspete, ceapa, usturoi, bulion, vin chinezesc, ulei 
susan, soia dark, zahar, sare, amidon cartof, piper, weijing 

Alergeni: 

• Wonton 80 g: faina, ulei de susan 

• Noodles 200 g:  faina, soia dark, vin chinezesc 

• Sos picant (cald)120ml: vin chinezesc, ulei de susan 

• Sos curry (cald)120 ml: vin chinezesc, ulei de susan 

• Sos ciuperci (cald) 120 ml: vin chinezesc, ulei de susan, soia dark  

Clasa alergeni:  

• Wonton 80 g: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse 
derivate 

• Noodles 200 g:  cereale care contin gluten si produse derivate soia si produse derivate 

• Sos picant (cald) 120ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan 

• Sos curry (cald) 120 ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate 

• Sos ciuperci (cald) 120 ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, regulatori de 
aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, 
aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, hidroxipropil fosfat de amidon E1442, tartrazina 
E102, galben apus E110 



Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

Noodles 200 g 140.3 1.03 0 5.12 25.63 3.23 2.16 1.36 

Wonton 80 g 120.61 1.64 0.54 29.53 31.81 0.65 1.06 0.82 

Sos dulce 
acrisor cald 

120 g 187.79 0.25 0.04 1.47 44.87 33.07 0.91 1.01 

Sos picant cald 120 g 113.13 4.97 0.68 1.18 14.91 6.44 0.85 0.74 

Sos Curry 120 g 111.64 3.07 0.53 2.41 19.09 3.89 1.06 0.42 

Sos ciuperci 120 g 92.57 5.02 0.71 1.37 9.9 2.8 1.08 0.92 

 

NOODLES + GYOZA+ SOS 400g 
Ingrediente:  

• Noodles 200 g:  noodles, varza, morcov, soia dark, vin chinezesc, ceapa verde, piper, sare, 
weijing 

• Gyoza 80 g: pui, varza, faina din grau, amidon din cartofi, faina de orez, ulei de floarea 
soarelui, sos de soia, soia, ulei de susan,susan ghimbir, usturoi, piper alb (din produs 
congelat).Poate contine urme de oua, peste, crustacee, moluste 

• 1 sos alegere:  

• Sos dulce acrisor (cald) 120 g: zahar, bulion, ananas, portocale, lamaie, mere, bulion, sare, 
otet, porumb (produs congelat) 

• Sos picant (cald) 120 g: apa, ceapa, ardei gras, usturoi, ghimbir, ardei iute, bulion, vin 
chinezesc, zahar, piper, ulei susan, piper, sare, weinjing, pasta iute 

• Sos curry (cald) 120 g: apa, usturoi, ceapa, morcov, ardei iute, usturoi, ghimbir, ardei iute, 
curry, vin chinezesc, ulei de susan, sare, weijing 

• Sos ciuperci (cald) 120 g: apa, ciuperci proaspete, ceapa, usturoi, bulion, vin chinezesc, ulei 
susan, soia dark, zahar, sare, amidon cartof, piper, weijing 

Alergeni: 

• Gyoza 80 g:  faina, soia, ulei de susan, poate contine urme de oua, peste, crustacee, moluste 



• Noodles 200 g:  faina, soia dark, vin chinezesc 

• Sos picant (cald)120ml: vin chinezesc, ulei de susan 

• Sos curry (cald)120 ml: vin chinezesc, ulei de susan 

• Sos ciuperci (cald) 120 ml: vin chinezesc, ulei de susan, soia dark  

Clasa alergeni:  

• Gyoza 80 g: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate, seminte 
de, susan si produse derivate, oua si produse derivate,crustacee si produse derivate,  peste si 
produse derivate 

• Noodles 200 g:  cereale care contin gluten si produse derivate soia si produse derivate 

• Sos picant (cald) 120ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan 

• Sos curry (cald) 120 ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate 

• Sos ciuperci (cald) 120 ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, regulatori de 
aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, 
aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, hidroxipropil fosfat de amidon E1442, tartrazina 
E102, galben apus E110, conservant E270 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

Noodles 200 g 140.3 1.03 0 5.12 25.63 3.23 2.16 1.36 

Gyoza 80 g 85.61 2.84 0.54 19.53 16.81 1.15 0.86 0.92 

Sos dulce 
acrisor cald 

120 g 187.79 0.25 0.04 1.47 44.87 33.07 0.91 1.01 

Sos picant cald 120 g 113.13 4.97 0.68 1.18 14.91 6.44 0.85 0.74 

Sos Curry 120 g 111.64 3.07 0.53 2.41 19.09 3.89 1.06 0.42 

Sos ciuperci 120 g 92.57 5.02 0.71 1.37 9.9 2.8 1.08 0.92 

 

 



NOODLES + DUMPLING VEGETAL+ SOS 400g 
Ingrediente:  

• Noodles 200 g:  noodles, varza, morcov, soia dark, vin chinezesc, ceapa verde, piper, sare, 
weijing 

• Dumpling vegetal 80 g: faina din grau, porumb dulce, salata romaine, morcovi, castane 
chinezesti de apa, urechi de lemn, ciuperci de camp, proteina din soia, ulei de palmier, ulei 
de arahide, ulei de susan, sos de soia, albus de ou, sare, amidon din grau (din produs 
congelat).  

• 1 sos alegere:  

• Sos dulce acrisor (cald) 120 g: zahar, bulion, ananas, portocale, lamaie, mere, bulion, sare, 
otet, porumb (produs congelat) 

• Sos picant (cald) 120 g: apa, ceapa, ardei gras, usturoi, ghimbir, ardei iute, bulion, vin 
chinezesc, zahar, piper, ulei susan, piper, sare, weinjing, pasta iute 

• Sos curry (cald) 120 g: apa, usturoi, ceapa, morcov, ardei iute, usturoi, ghimbir, ardei iute, 
curry, vin chinezesc, ulei de susan, sare, weijing 

• Sos ciuperci (cald) 120 g: apa, ciuperci proaspete, ceapa, usturoi, bulion, vin chinezesc, ulei 
susan, soia dark, zahar, sare, amidon cartof, piper, weijing 

Alergeni: 

• Dumpling vegetal 80 g:  faina din grau, ulei de arahide, oua, sos de soia, ulei de susan, 
proteina din soia, amidon din grau  

• Noodles 200 g:  faina, soia dark, vin chinezesc 

• Sos picant (cald)120ml: vin chinezesc, ulei de susan 

• Sos curry (cald)120 ml: vin chinezesc, ulei de susan 

• Sos ciuperci (cald) 120 ml: vin chinezesc, ulei de susan, soia dark  

Clasa alergeni:  

• Dumpling vegetal 80 g: cereale care contin gluten si produse derivate, arahide si produse 
derivate, oua si produse derivate, soia si produse derivate, seminte de susan si produse 
derivate  

• Noodles 200 g:  cereale care contin gluten si produse derivate soia si produse derivate 

• Sos picant (cald) 120ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan 

• Sos curry (cald) 120 ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate 

• Sos ciuperci (cald) 120 ml: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate, soia si produse derivate 



Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, regulatori de 
aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, 
aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, hidroxipropil fosfat de amidon E1442, tartrazina 
E102, galben apus E110,  agent de ingrosare: E1420, potențiator de aroma: E621; E635, emulsifier 
E322, E471 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

Noodles 200 g 140.3 1.03 0 5.12 25.63 3.23 2.16 1.36 

Dumpling 
vegetal 

80 g 
218.7 5.94 0.54 4.99 36.58 3.91 2.02 0.46 

Sos dulce 
acrisor cald 

120 g 187.79 0.25 0.04 1.47 44.87 33.07 0.91 1.01 

Sos picant cald 120 g 113.13 4.97 0.68 1.18 14.91 6.44 0.85 0.74 

Sos Curry 120 g 111.64 3.07 0.53 2.41 19.09 3.89 1.06 0.42 

Sos ciuperci 120 g 92.57 5.02 0.71 1.37 9.9 2.8 1.08 0.92 

 

 

OREZ JASMINE 3 CULORI 250G  
 Ingrediente: orez, mazare (produs congelat), oua, porumb (produs congelat), morcov (produs 
congelat), pasta iute, curry, sare,weinjing 

Alergeni: Oua 

Clasa alergeni: Oua si produse derivate 

Aditivi: regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, 
acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, potențiator de aroma monoglutamat 
de sodiu E621 

 

 

 

 

 



Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

OREZ JASMINE 
3 CULORI  

300 g 337.89 5.23 1.34 13.16 57.72 5.19 5.16 2.09 

 

OREZ JASMINE SIMPLU 250g/ 170g 
Ingrediente: orez 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

OREZ SIMPLU  250  g 328.75 1.09 0.23 7.29 71.52 0.68 1.12 0.16 

OREZ SIMPLU  170  g 156.48 0.51 0.11 3.46 34.04 0.32 0.52 0.07 

 

OREZ JASMINE CU LEGUME FARA OU 250g /170g 
Ingrediente: orez, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov (produs 
congelat), sare, weijing 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

OREZ JASMINE 
CU LEGUME 
FARA OU 

250 g 274.39 1.54 0.3 7.91 54.87 4.79 4.86 1.11 

OREZ JASMINE 
CU LEGUME 
FARA OU 

170  g 158.61 0.88 0.18 4.56 31.7 2.77 2.79 0.62 

 



OREZ JASMINE CU LEGUME 250g/ 170g  
Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov ( 
produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

OREZ JASMINE 
CU LEGUME  

250 g 
283.23 5.23 1.35 12.07 45.24 4.21 4.03 1.08 

OREZ JASMINE 
CU LEGUME  

170  g 189.77 3.16 0.81 7.72 31.34 2.88 2.78 0.72 

 

OREZ JASMINE CURRY 250g/170g 
Ingrediente: orez, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov (produs 
congelat), oua, curry, sare, weijing  

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

OREZ JASMINE 
CURRY  

250 g 284.12 3.64 0.94 9.96 51.91 4.37 4.33 2.56 

OREZ JASMINE 
CURRY  

170 g 181.77 2.18 0.57 6.2 34.64 2.82 2.79 1.64 

 

 



OREZ JASMINE PICANT 250g/170g 
Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov 
(produs congelat), pasta iute, weijing  

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: Clasa alergeni: Oua si produse derivate 

Aditivi: regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, 
acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, potențiator de aroma monoglutamat 
de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

OREZ JASMINE 
PICANT 

250 g 
280.62 6.17 1.61 12.95 41.9 4.09 4.1 1.71 

OREZ JASMINE 
PICANT 

170 g 201.02 4.01 1.03 8.81 31.3 3.04 3.06 1.24 

 

OREZ JASMINE CU FRUCTE DE MARE 250g/ 170g 
Ingrediente:  orez, fructe de mare (produs congelat), oua, surimi, porumb (produs congelat), 
mazare (produs congelat), morcov (produs congelat), sare, weijing  

Alergeni: fructe de mare, surimi oua, 

Clasa alergeni: crustacee si produse derivate,  moluste si produse derivate, oua si produse 
derivate, 

Aditivi: umectant (E330, E331, E450, E451), colorant (E1600), sorbitol E-200, trifosfati E-451, colorant 
natural (cocenila, carmin E120, paprika-ardei rosu E160c), sorbitol (E420), potențiator de aroma 
monoglutamat de sodiu E621.  

 

 

 

 

 



Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

OREZ JASMINE 
CU FRUCTE DE 
MARE 

250 g 264.7 5.01 1.09 15.82 38.14 2.41 2.02 1.42 

OREZ JASMINE 
CU FRUCTE DE 
MARE 

170 g 227.28 3.97 0.84 13.34 33.68 2.1 1.79 1.24 

 

  STICKY CHICKEN RICE 400 g 
Ingrediente: orez, pui caramelizat (pui, faina, amidon porumb, zahar, bulion, mere, portocale, susan, 
praf de copt, sare, piper, weijing, lamai) 

Alergeni: faina, susan  

Categorie alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse 
derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621.  

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

STICK CHICKEN 
RICE 

400 g 578.28 10.97 2.57 23.48 94.91 18.11 1.82 0.76 

 

PUI TERIYAKI 250 g  
Ingrediente: piept de pui, sos teriyaki, faina, ceapa, ardei gras, susan, 

Alergeni:  sos soia, faina, ulei susan 

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate, 
seminte de susan si produse derivate  

Aditivi: potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant (E150d), conservant (E202). 

 

 



Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PUI TERIYAKI 250 g 390.32 13.5 3.76 34.68 31.08 8.58 1.61 1.96 

 

PUI CU LEGUME 300 g 
Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ardei in trei culori, bambus, morcov 
(produs congelat), ciuperci, broccoli, vin chinezesc, sos soia dark, sos stridii, usturoi, sare, 
amidon, ulei susan, piper, urechi de lemn, zahar,weijing  

Alergeni:  sos soia dark, sos stridii, ulei susan,vin chinezesc   

Categorie alergeni: soia si produse derivate, moluste si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: Amplificator de aromă E621, colorant E150a, potențiator de aroma monoglutamat de sodiu 
E621. 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PUI CU 
LEGUME  300 g 305.96 9.8 1.47 30.38 23.52 10.15 4.74 2.39 

 

PUI PICANT 300g 
Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), morcov, ardei gras, bambus, ceapa, 
vin chinezesc, zahar, sare, pasta iute, urechi de lemn, sos soia dark, ulei susan, ardei iute, 
ciuperci negre,piper, weijing  

Alergeni: sos soia dark, vin chinezesc, ulei susan  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate, 
seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, 
acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, conservant: E202, potențiator de 
aroma monoglutamat de sodiu E621. 



Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PUI PICANT  300 g 366.1 9.56 1.44 34.57 32.54 15.48 4.35 2.87 

 

PUI DULCE ACRISOR 350 g 
Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ananas, mere, pasta tomate, 
zahar,castraveti, morcov(produs congelat), lamai, portocale, amidon cartof, sare, otet, weijing 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621. 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PUI DULCE 
ACRISOR  

350 g 382.41 5.71 0.89 31.64 53.28 42.31 3.14 1.58 

 

ARIPIOARE PICANTE 275g/200 g 
Ingrediente: aripioare de pui, ardei gras,ceapa,  vin chinezesc, ardei iute, zahar, piper, sare, pasta iute, 
sos soia dark, ulei susan, weijing  

Alergeni: vin chinezesc, ulei susan, sos soia dark 

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate, 
soia si produse derivate 

Aditivi: regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, 
acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, conservant: E202, potențiator de 
aroma monoglutamat de sodiu E621. 

 

 

 

 

 



Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

ARIPIOARE 
PICANTE 

275 g 382.31 23.3 5.52 29.02 15.08 9.36 2.34 4.56 

ARIPIOARE 
PICANTE 

200 g 266.5 17.2 4.2 21.05 12 7.63 1.95 3.86 

 

PUI CU CIUPERCI 300g 

Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ciuperci proaspete, ceapa verde, urechi de 
lemn, sare, piper, amidon cartof, vin chinezesc, ulei susan, sos soia dark, usturoi, weijing  

Alergeni: vin chinezesc, ulei susan, sos soia  

Clasa alergeni:  cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate, 
soia si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621. 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PUI CU 
CIUPERCI 

300 g 323.19 11.04 1.69 34.63 21.57 9.02 4.44 2.67 

 

PUI CARAMELIZAT 300 g 
Ingrediente: pui, faina, amidon porumb, zahar, bulion, lamai, portocale, mere, susan, vin, praf de copt, 
sare, piper, zahar , weijing 

Alergeni: faina, susan   

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: E150, potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621. 

 

 

 



Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PUI 
CARAMELIZAT  

300 g 618.84 17.77 4.23 32.13 81.03 30.89 1.83 1.16 

 

PUI CROCANT IUTE 250 g 
Ingrediente: pui, faina, ceapa, ardei iute, vin chinezesc, ghimbir, ulei susan, susan, sos soia dark, 
zahar, piper, pasta iute 

Alergeni: faina, susan, sos soia dark, vin chinezesc  

Clasa alergeni:  cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate, 
sos de soia si produse derivate 

Aditivi: regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, 
acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, conservant: E202, potențiator de 
aroma monoglutamat de sodiu E621. 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PUI CROCANT 
IUTE 

250 g 429.21 13.9 3.57 31.21 43.13 7.06 4.88 0.91 

 

PUI CU BAMBUS 300g 
Ingrediente: piept de pui, bambus, apa, urechi de lemn, ceapa, bullion, usturoi, sos de stridii, ceapă 
verde,sare,piper,zahar,sos soia dark,vin chinezesc,ulei susan,weijing 

Alergeni: sos de stridii,sos soia dark,vin chinezesc,ulei susan  

Clasa alergeni: moluste si produse derivate,soia si produse derivate,cereale care contin 
gluten,seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621, amplificator de aromă E621, colorant 
E150a 

 

 



Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PUI BAMBUS 300 G 740.51 36.96 8.6 60.39 37.31 18.49 7.23 2.89 

 

MOCHI SMART BOX /4 buc  
Ingrediente: Faina de orez, faina de grau, seminte de susan alb, arahide, grasimi,vegetale, ulei de 
canola, zahar, sare  (din produs congelat)  

Alergeni: gluten, seminte de susan si arahide  

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, susan si produse derivate, arahide si 
produse derivate 

Aditivi: emulgator: E471, antioxidant: E320 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

MOCHI 
SMART BOX 

4 BUC 341 11 5.5 8.1 50 14 0 0.19 

 

BANANOFFEE CUP 120G  
Ingrediente: crema:[crema vegetala (apa, grasimi vegetale total hydrogenate (ulei de palmier) 28%, 
zahar 11%, proteina din lapte (lactoza), esteri ai acidului mono si di acetil tartric, lecitina din soia,esteri 
ai acidului lactic cu mono- si digliceridele acizilor grasi, sirop de sorbitol, hidroxipropilceluloza, 
regulator de aciditate: fosfat de sodiu, fosfat de potasiu, sare, aroma,colorant: betacaroten, amidon 
modificat, sirop de glucoza, banana, zahar, acid citric, pectina,aroma, colorant], glazura de caramel: 
[crema de lapte 48% grasime (lactoza), jeleu, glucoza,zahar, apa, lapte praf degresat 26% grasime 
(lactoza), pectina, vanilina], biscuit sfaramat (faina alba de grau(gluten), grasime vegetala, zahar brun, 
zahar, unt(lactoza) margarina vegetala, ou, dextroza, lapte praf degresat (lactoza), sare, aroma]. ( din 
produs congelat)  

Alergeni: lapte, lactoza, oua, soia, gluten.  

Clasa alergeni: lapte si produse derivate, oua si produse derivate, cereale care contin gluten si produse 
derivate,soia si produse derivate 

 

 



Valori nutritionale:  

Produs comercializat  Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

BANANOFFEE CUP 100 g 429 18.5 8.8 11.3 51 23.9 0 0.51 

 

COOKIE CUP 120G  
Ingrediente: crema: [apa, ulei vegetal total hidrogenat, zahar, proteina din lapte, zahar, amidon 
modificat de cartofi, lapte praf integral, lactoza si proteina din lapte, agenti de afanare: lactat de 
calciu, difosfat disodic, pirofosfat de sodiu, stabilizatori: alginat de sodiu, carrageenan,arome: vanilina, 
caramel, coloranti: tartrazina, galben auriu, riboflavină, stabilizatori: sirop sorbitol, 
hidroxipropilceluloza, emulgatori: esteri diacetil tartarici ai mono- și digliceridelor acizilor grași, 
lecitina din soia, esterii acidului lactic cu mono- și di-gliceride ale acizilor grași,sare, aroma, 
betacaroten, sirop de glucoza, lapte condensat indulcit, zahar lichid, arome, miere, colorant caramel], 
pandispan de ciocolata: [ zahar, oua pasteurizate, faina alba de grau, amidon de grau, pudra de 
glucoza, praf de cacao, emulgatori: esteri ai acidului lactic cu mono și digliceride, mono- și digliceride 
ale acizilor grași,esterii de propilenglicol ai acizilor grași, esterii di-acel tartrici ai mono și digliceridelor, 
stearoil lactat de calciu, lapte praf degresat, stabilizatori: guma xantan, proteina din lapte, agenti de 
afanare: difosfat disodic, bicarbonate de sodium, vanilina], glazura alba:(sirop de glucoza, zahar, apa, 
colorant: dioxid de titan, agenti de ingrosare: agar-agar, arome, corectori de aciditate: acid citric, 
citrate de sodiu, conservanti: sorbat de potasiu), biscuit:[faina alba de grau, zahar,ulei de palmier, praf 
de cacao degresat, amidon din grau, sirop de glucoza-fructoza, agenti de maturare (bicarbonat de 
amoniu, bicarbonat de potasiu, bicarbonat de sodium), sare, emulgatori( lecitina din soia, lecitina din 
floarea soarelui), aroma(vanilina)], sirop:(zahar, glucoza, coniac). ( din produs congelat)                        

Alergeni: lactoza, lapte, oua, soia,grau gluten.  

Alergeni: lapte si produse derivate oua si produse derivate, cereale care contin gluten si produse 
derivate, soia si produse derivate 

Valori nutritionale:  

Produs comercializat  Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

COOKIE CUP 100 g 429 18.5 8.8 11.3 51 23.9 0 0.15 

 

MILLEFEUILLE CUP 120G 
Ingrediente: crema: ( apa, ulei vegetal total hidrogenat (ulei de palmier), zahar, proteina din 
lapte, stabilizatori: sirop sorbitol, hidroxipropilceluloza, emulgatori: esteri diacetil tartarici ai 



mono- și digliceridelor acizilor grași, lecitina din soia, esterii acidului lactic cu mono- și di-
gliceride ale acizilor grași, sare, aroma, coloranti: betacaroten, zahar, amidon modificat de 
cartofi, lapte praf integral, proteina din lapte si lactoza, agenti de ingrosare: lactate de calciu, 
difosfat disodic, pirofosfat de sodiu, stabilizatori: alginat de sodiu, caragenan, arome: vanilina, 
caramel, coloranti: tartrazina, galben auriu, riboflavină), foietaj: [faina de grau, unt 
concentrate (32,6%), apa, sare, colorant (carotene)], powder:[zahar, cereale de amidon, 
grasime vegetala (ulei de palmier)]. (din produs congelat) 

Alergeni: lapte,lactoza, soia, grau, gluten.  

Clasa alergeni: lapte si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate, soia 
si produse derivate 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat 
(g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

MILLEFEUILLE CUP 100 g 429 18.5 8.8 11.3 51 23.9 0 0.15 

 

PROFITEROL CUP 120G 
Ingrediente: ganache de ciocolata: (crema de lapte, ulei vegetal total hidrogenat, zahar, 
proteina din lapte, ulei de rapita, grasimi din palmier, pudra de cacao, anhidru de sirop de 
glucoză, emulgatori: esterii acidului acetic ai mono- și digliceridelor acizilor grași, lecitina din 
floarea soarelui, proteina din lapte, stabilizatori: sorbitol, hidroxipropilceluloza, emulgatori: 
esteri ai mono şi digliceridelor cu acidul lactic, esteri ai mono şi digliceridelor cu acidul 
diacetiltartric, lecitina din soia, corectori de aciditate: fosfat trisodic, fosfați de potasiu, sare, 
arome), crema: (apa, ulei vegetal total hidrogenat, zahar, proteina din lapte, stabilizatori: 
sorbitol sirop, hidroxipropil celuloza, emulgatori: esteri diacetil tartarici ai mono- și 
digliceridelor acizilor grași, lecitina din soia, esterii acidului lactic cu mono- și di-gliceride ale 
acizilor grași, sare, aroma, colorant: betacarotene, zahar, amidon modificat de cartofi, lapte 
praf integral, proteina din lapte si lactoza, agenti de ingrosare: lactat de calciu, difosfat 
disodic, pirofosfat de sodiu, stabilizatori: alginat de sodium, caragenan, arome: vanilina, 
caramel, coloranti, choux. (din produs congelat) 

Alergeni: lapte, lactoza, soia.  

Clasa alergeni:  lapte si produse derivate,soia si produse derivate 

 

 



Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat  Kcal 

Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat 
(g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PROFITEROL CUP 
100 
g 

429 18.5 8.8 11.3 51 23.9 0 0.15 

 

PRAJITURA CU RAVAS  7g/ 1 buc 
Ingrediente: faina de grau, zahar, sirop de glucoza, agent emulsifiant: lecitina de soia, ulei de rapita, 
arome, sare, agent de crestere:  bicarbonat de sodiu  

Alergeni: faina, soia  

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate,soia si produse derivate 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat 
(g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PRAJITURA CU 
RAVAS 

7G/1 
BUC 

403 4.2 0.6 6.3 84.1 42.8 0 0.4 

 

SOS SOIA 46 ML 
Ingrediente: sos soia dark, sos soia light, apa, sare, grau, zahar 

Alergeni: Sos soia dark,sos soai light,  grau 

Clasa alergeni:  soia si produse derivate,cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat 
disodic E627, potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

 

 

 

 



Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

SOS SOIA  46 g 70.31 0.28 0.04 4.03 13.18 7.91 0 10.68 

 

SOS DULCE-ACRISOR 50 ML 
Ingrediente: reteta proprie: mere, zahar, bulion, otet, lamai, portocale, sare, amidon cartof 

Valori nutritionale:  

Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

SOS DULCE ACRISOR  50 g 53.29 0.09 0.01 0.35 13.21 11.01 0.79 0.24 

 

SOS IUTE 54 ML 
 Ingrediente: ulei susan, susan, apa, ardei iute, pasta iute 

Alergeni: ulei susan, susan 

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, 
acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

Valori nutritionale:  

Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

SOS IUTE  54 g 67.24 6.04 0.87 0.67 3.57 0.98 2.5 4.29 

 

SOS DULCE-PICANT 50 ML 
Ingrediente: ardei iute, usturoi, zahar, apa 

 

 



Valori nutritionale:  

Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

SOS DULCE PICANT  50 g 91.3 0.09 0 0.53 22.58 4.9 0 1.47 

 

SOS TERIYAKI 46 ML 
Ingrediente: susan, apa, sos de soia (apa de soia, grau, sare), zahar, maltodextrina, amidon, 
potentiator de aroma (E621), agent de ingroșare (E415), colorant (E150d), conservant (E202). 

Alergeni: susan, sos de soia 

Clasa alergeni: soia si produse derivate, seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: potentiator de aroma (E621), agent de ingroșare (E415), colorant (E150d), conservant (E202). 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

SOS TERIYAKI  46 g 40.94 0 0 2.72 7.15 6.48 0.04 1.76 

 

SOS DULCE ACRISOR (CALD) 120 G 
Ingrediente: zahar, bulion, ananas, portocale, lamaie, mere, bulion, sare, otet, porumb (produs 
congelat) 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

Sos dulce 
acrisor cald 

120 g 187.79 0.25 0.04 1.47 44.87 33.07 0.91 1.01 

 

SOS PICANT (CALD) 120 G 
Ingrediente:  apa, ceapa, ardei gras, usturoi, ghimbir, ardei iute, bulion, vin chinezesc, zahar, piper, 
ulei susan, piper, sare, weinjing, pasta iute 

Alergeni: vin chinezesc, ulei de susan 



Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

Sos picant cald 120 g 113.13 4.97 0.68 1.18 14.91 6.44 0.85 0.74 

 

SOS CURRY (CALD) 120 G 
Ingrediente: apa, usturoi, ceapa, morcov, ardei iute, usturoi, ghimbir, ardei iute, curry, vin chinezesc, 
ulei de susan, sare, weijing 

Alergeni: vin chinezesc, ulei de susan 

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

Sos Curry 120 g 111.64 3.07 0.53 2.41 19.09 3.89 1.06 0.42 

 

SOS CIUPERCI (CALD) 120 G 
Ingrediente: apa, ciuperci proaspete, ceapa, usturoi, bulion, vin chinezesc, ulei susan, soia dark, 
zahar, sare, amidon cartof, piper, weijing 

Alergeni:  vin chinezesc, ulei de susan, soia dark  

Clasa alergeni:  cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate, 
soia si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, regulatori de 
aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, 
aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, hidroxipropil fosfat de amidon E1442, tartrazina 
E102, galben apus E110,  agent de ingrosare: E1420, potențiator de aroma: E621; E635, emulsifier 
E322, E471 

 

 



Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

SOS CALD 
CIUPERCI  120 g 92.57 5.02 0.71 1.37 9.9 2.8 1.08 0.92 

 

LEGUME DE SEZON  300g 
Ingrediente: morcovi (produs congelat), ciuperci negre, bambus, ciuperci proaspete, broccoli, usturoi, 
sare, amidon cartof, amidon porumb, weijing mancare cu sos, sos soia dark, sos stridii, bullion, piper, 
vin chinezesc, zahar 

Alergeni: sos soia dark, sos stridii, vin chinezesc  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, moluste si produse derivate, cereale care contin gluten si 
produse derivate 

Aditivi: amidon modificat E1414, colorant E150a, potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621, 
colorant (caramel cu amoniac) 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

LEGUME DE 
SEZON 300 g 47.34 0.25 0.01 2.01 8.5 3.39 2.43 0.64 

 

SALATA DE CASTRAVETI CU USTUROI 250g/170g 
Ingrediente: castraveti, zahar, otet, usturoi, sare, ulei susan, weijing  

Alergeni: ulei susan 

Clasa alergeni:  seminte de susan si produse derivate 

Aditvi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

SALATA 
CASTRAVETI 
CU USTUROI  

250 g 183.02 15.72 2.11 1.57 9.31 5.79 1.54 0.99 



SALATA 
CASTRAVETI 
CU USTUROI 

170 g 121.38 10.43 1.39 1.04 6.17 3.83 1.02 0.66 

 

SALATA THAI 250g / 170g 
Ingrediente: varza, ardei 3 culori, morcovi, sare, paste fen-se, ulei susan, sare, zahar, otet, weijing 

Alergeni: ulei susan  

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate 

Aditvi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale: 

 

 

URECHI DE LEMN 250g/170g 
Ingrediente: urechi de lemn, ardei gras, usturoi, ulei susan,sare, zahar, otet, weijing 

Alergeni: ulei susan  

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate 

Aditvi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

SALATA 
URECHI DE 
LEMN 

250 g 472.8 31.84 4.1 16.32 22.4 13.38 20.71 2 

SALATA 
URECHI DE 
LEMN 

170 g 182.21 12.26 1.57 6.29 8.62 5.15 7.97 0.77 

 

 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

 
Kcal Grasimi 

(g) 
Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

SALATA THAI  250 g 
 78.3

7 1.42 0.17 3.2 14.44 8.67 3.38 1.25 

SALATA THAI  170 g 
 57.1

9 0.96 0.11 2.17 9.83 5.9 2.3 0.85 



SALATA FEN-SE  250g/170g 
Ingrediente:  paste fen-se, castraveti, morcovi, ulei susan, sare, otet, zahar, weijing  

Alergeni: ulei susan  

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate 

Aditvi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

SALATA FEN SE  250 g 337.91 24.88 3.35 2.01 26.85 8.68 2.05 0.85 

SALATA FEN SE  170 g 231.22 17.04 2.28 1.37 18.37 5.93 1.41 0.58 

 

ALGE WAKAME SMART BOX 200 g 

Ingrediente:  alge marine, ciuperci, otet, seminte de susan, agar-agar, sirop de glucoza-fructoza (sirop 
glucoza, conservant: sulfit de hidrogen de sodiu), ulei de susan, pulbere de alge, ardei iute  

Alergeni: seminte de susan, ulei de susan  

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: sulfit de hidrogen de sodiu 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

ALGE 
WAKAME 
SMART BOX  

200 g 90 1.28 0.26 6.06 17.28 1.3 1 1.74 

 

ALGE DE MARE  250g/170g 
Ingrediente: alge de mare, morcov,sos soia light, ulei susan, ulei, otet, usturoi, zahar, weijing salate 

Alergeni: sos soia, ulei susan  

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate, soia si produse derivate 



Aditivi: conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat 
disodic E627, potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat 
(g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) Zaharuri (g) Fibre 

(g) 
Sare 
(g) 

ALGE DE 
MARE 
SMART BOX 

250 g 517.62 42.7 5.83 5.92 31.25 13.87 1.72 8.81 

ALGE DE 
MARE 
SMART BOX  

170 g 229.37 19.8 2.7 3.05 11.21 5.07 0.79 3.68 

 

VITA TERIYAKI  300g 

Ingrediente: vita, ardei gras, morcov, castraveti, sos teryaki, apa, broccoli, ceapa, usturoi, sos soia 
dark, susan, sare, zahar, ghimbiramidon porumb, amidon cartof, weijing mancare cu sos 

Alergeni: sos soia dark, susan, grau 

Clasa alergeni: soia si produse derivate, seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(E150d), conservant (E202), colorant (caramel cu amoniac), 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat 
(g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare (g) 

VITA 
TERIYAKI 
  

300 g 625.74 12.67 4.87 66.97 62.95 34.64 6.62 5.49 

 

VITA IUTE CU LEGUME 300G 

Ingrediente: carne de vita, morcov, ardei gras, ceapa, bambus, vin chinezesc, pasta iute fasole, weijing 
mancare cu sos, ghimbir, ardei iute, amidon de porumb,amidon cartof, sos soia dark, ulei susan, zahar, 
piper, sare, bulion,  

Alergeni: vin chinezesc, sos soia dark, ulei susan   



Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate, seminte de 
susan si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(E150d), colorant (caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, 
E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat 
(g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare (g) 

VITA IUTE CU 
LEGUME 

300 g 338.51 17.5 1.96 17.03 28.65 10.52 5.17 3.08 

 

VITA CU CIUPERCI 300g 

ingrediente: carne de vita, ciuperci, ceapa, vin chinezesc, urechi de lemn, weijing mancare cu sos, 
piper, amidon porumb, amidon cartof, ghimbir, sos de soia dark, zahar, ulei susan,  piper, bulion 

Alergeni: vin chinezesc, sos soia,ulei susan  

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate, 
soia si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(E150d), colorant (caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, 
E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat 
(g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare (g) 

VITA CU 
CIUPERCI 

300 g 358.92 21.58 2.46 20.17 21.36 7.78 4.34 3.15 

 

VITA SOS STRIDII 300g 

Ingrediente: carne de vita, ardei gras, bambus, morcov, ceapa, urechi de lemn, ghimbir, ciuperci, sare, 
sos stridii, zahar, amidon porumb, sos soia dark, amidon cartof, amidon porumb, weijing mancare cu 
sos, vin chinezesc  

Alergeni:  sos soia,ulei susan, sos stridii, vin chinezesc, faina de grau 



Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin 
gluten si produse derivate, moluste si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, 
conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, colorant 
E150a 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie 

Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat 
(g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare (g) 

VITA SOS 
STRIDII 

300 g 316.05 15.47 1.61 18.07 26.09 11.82 3.99 2.45 

 

KIDS MENIU (noodles pui 150g+ pachetele de primavara 60g+ sos dulce-acrisor 

50 ml+ Aqua Carpatica 500 ml+baton Nesquik)     
 
NOODLES PUI (150 g): 

Ingrediente: pui (piper, sare, amidon), varza, noodles, morcov, vin chinezesc, soia dark, oua, ceapa 
verde, sare, piper, weijing  

Alergeni: oua, sos soia,vin chinezesc   

Clasa alergeni: oua si produse derivate, soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse 
derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

PACHETELE DE PRIMAVARA (60g):  

Ingrediente:  faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli, ciuperci, fasole verde, proteine din 
soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din produs congelat) 

Alergeni: faina, proteine din soia 

Clasa alegeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi:  potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

SOS DULCE-ACRISOR 50 ML 

Ingrediente: reteta proprie: mere, zahar, bulion, otet, lamai, portocale, sare, amidon cartof 

AQUA CARPATICA 500 ML  

BATON NESQUIK (25g):  



Ingrediente: faina, ulei vegetal, lapte, amidon, sare, cacao, pudra de ciocolata, zahar, sirop de zahar, 
vitamine, poate contine soia si varietati de nuci, 

Alergeni: Lapte,nuci, faina, soia 

Valori nutritionale:  

Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

MENIU KIDS  311.28 5.87 0.72 19.05 56.61 17.91 2.11 3.97 

 

KIDS MENIU (noodles pui 150g+ pui shanghai 60g+ sos dulce-acrisor 50 ml+ Aqua 
Carpatica 500 ml +baton Nesquik) 

NOODLES PUI (150 g): 

Ingrediente: pui (piper, sare, amidon), varza, noodles, morcov, vin chinezesc, soia dark, oua, ceapa 
verde, sare, piper, weijing  

Alergeni: oua, sos soia,vin chinezesc   

Clasa alergeni: oua si produse derivate, soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse 
derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

PUI SHANGHAI( 60g): 

Ingrediente: piept de pui, apa, faina, sare, piper, amidon porumb, ulei de floarea soarelui, vin 
chinezesc, sare, praf de copt chinezesc, praf de copt, piper, weijing 

Alergeni: faina,vin chinezesc 

Clasa de alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: hidroxipropil fosfat de amidon E1442, tartrazina E102, galben apus E110, potențiator de 
aromă monoglutamat de sodiu E621 

SOS DULCE-ACRISOR 50 ML 

Ingrediente: reteta proprie: mere, zahar, bulion, otet, lamai, portocale, sare, amidon cartof 

AQUA CARPATICA 500 ML  

BATON NESQUIK(25g):  

Ingrediente: faina, ulei vegetal, lapte, amidon, sare, cacao, pudra de ciocolata, zahar, sirop de zahar, 
vitamine, poate contine soia si varietati de nuci, 

Alergeni: Lapte,nuci, faina, soia 

Valori nutritionale:  



Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

KIDS MENIU  313.84 7.33 1.45 25.86 47.62 14.61 2.33 3.5 

 

KIDS MENIU (noodles vita 150g + pui shanghai 60g + sos dulce-acrisor 50 ml + Aqua 

Carpatica 500 ml + baton Nesquik) 

NOODLES VITA (150 g):  

Ingrediente: carne de vita (piper,sare, amidon), varza, noodles, morcov, oua, vin chinezesc, soia dark, 
sare, ceapa verde, piper, weijing  

Alergeni: oua, sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: oua si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin gluten si produse 
derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

PUI SHANGHAI (60g): 

Ingrediente: piept de pui, apa, faina, sare, piper, amidon porumb, ulei de floarea soarelui, vin 
chinezesc, sare, praf de copt chinezesc, praf de copt, piper, weijing 

Alergeni: faina,vin chinezesc 

Clasa de alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: hidroxipropil fosfat de amidon E1442, tartrazina E102, galben apus E110, potențiator de 
aromă monoglutamat de sodiu E621 

SOS DULCE-ACRISOR 50 ML 

Ingrediente: reteta proprie: mere, zahar, bulion, otet, lamai, portocale, sare, amidon cartof 

AQUA CARPATICA 500 ML  

BATON NESQUIK (25g):  

Ingrediente: faina, ulei vegetal, lapte, amidon, sare, cacao, pudra de ciocolata, zahar, sirop de zahar, 
vitamine, poate contine soia si varietati de nuci, 

Alergeni: Lapte,nuci, faina, soia 

Valori nutritionale:  

Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

MENIU KIDS  262 10.2 1.1 14.3 28.3 3.2 1.75 3.6 

 



KIDS MENIU (noodles vita 150g + pachetele de primavara 60g + sos dulce-acrisor 50 ml 

+ Aqua Carpatica 500 ml + baton Nesquik) 

NOODLES VITA (150 g): 

Ingrediente: carne de vita (piper,sare, amidon), varza, noodles, morcov, oua, vin chinezesc, soia dark, 
sare, ceapa verde, piper, weijing  

Alergeni: oua, sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: oua si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin gluten si produse 
derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

PACHETELE DE PRIMAVARA (60g):  

Ingrediente:  faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli, ciuperci, fasole verde, proteine din 
soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din produs congelat) 

Alergeni: faina, proteine din soia 

Clasa alegeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi:  potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

SOS DULCE-ACRISOR 50 ML 

Ingrediente: reteta proprie: mere, zahar, bulion, otet, lamai, portocale, sare, amidon cartof 

AQUA CARPATICA 500 ML  

BATON NESQUIK (25g):  

Ingrediente: faina, ulei vegetal, lapte, amidon, sare, cacao, pudra de ciocolata, zahar, sirop de zahar, 
vitamine, poate contine soia si varietati de nuci, 

Alergeni: Lapte,nuci, faina, soia 

Valori nutritionale:  

Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

MENIU KIDS  337.23 12.2 1.3 14.3 24.3 2.9 1.5 3.1 

 

KIDS MENIU (noodles legume 150g+ pachetele de primavara 60g+ sos dulce-acrisor 50 

ml+ Aqua Carpatica 500 ml +baton Nesquik) 

NOODLES LEGUME (150 g): 

Ingrediente: noodles, ciuperci, varza, morcov, vin chinezesc, soia dark, ciuperci negre, ceapa, piper, 
sare, weijing 



Alergeni: sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

PACHETELE DE PRIMAVARA (60g):  

Ingrediente:  faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli, ciuperci, fasole verde, proteine din 
soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din produs congelat) 

Alergeni: faina, proteine din soia 

Clasa alegeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi:  potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

SOS DULCE-ACRISOR 50 ML 

Ingrediente: reteta proprie: mere, zahar, bulion, otet, lamai, portocale, sare, amidon cartof 

AQUA CARPATICA 500 ML  

BATON NESQUIK (25g):  

Ingrediente: faina, ulei vegetal, lapte, amidon, sare, cacao, pudra de ciocolata, zahar, sirop de zahar, 
vitamine, poate contine soia si varietati de nuci, 

Alergeni: Lapte,nuci, faina, soia 

Valori nutritionale:  

Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

MENIU KIDS  262 10.2 1.1 14.3 28.3 3.2 1.75 3.5 

 

KIDS MENIU (noodles legume 150g + pui shanghai 60g + sos dulce-acrisor 50 ml + Aqua 

Carpatica 500 ml + baton Nesquik) 

NOODLES LEGUME (150 g): 

Ingrediente: noodles, ciuperci, varza, morcov, vin chinezesc, soia dark, ciuperci negre, ceapa, piper, 
sare, weijing 

Alergeni: sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

PUI SHANGHAI (60g): 



Ingrediente: piept de pui, apa, faina, sare, piper, amidon porumb, ulei de floarea soarelui, vin 
chinezesc, sare, praf de copt chinezesc, praf de copt, piper, weijing 

Alergeni: faina,vin chinezesc 

Clasa de alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: hidroxipropil fosfat de amidon E1442, tartrazina E102, galben apus E110, potențiator de 
aromă monoglutamat de sodiu E621 

SOS DULCE-ACRISOR 50 ML 

Ingrediente: reteta proprie: mere, zahar, bulion, otet, lamai, portocale, sare, amidon cartof 

AQUA CARPATICA 500 ML  

BATON NESQUIK (25g):  

Ingrediente: faina, ulei vegetal, lapte, amidon, sare, cacao, pudra de ciocolata, zahar, sirop de zahar, 
vitamine, poate contine soia si varietati de nuci, 

Alergeni: Lapte,nuci, faina, soia 

Valori nutritionale:  

Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

MENIU KIDS  262 10.2 1.1 14.3 28.3 3.2 1.75 3.5 

 

PACHET KIDS BOX PUI 
NOODLES PUI 170 G  

Ingrediente: pui (piper, sare, amidon), varza, noodles, morcov, vin chinezesc, soia dark, oua, ceapa 
verde, sare, piper, weijing  

Alergeni: oua, sos soia,vin chinezesc   

Clasa alergeni: oua si produse derivate, soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse 
derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

AQUA CARPATICA 500 ML  

BATON NESQUIK (25g):  

Ingrediente: faina, ulei vegetal, lapte, amidon, sare, cacao, pudra de ciocolata, zahar, sirop de zahar, 
vitamine, poate contine soia si varietati de nuci 

Alergeni: lapte, nuci, faina, soia 

 



Valori nutritionale:  

Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasi
mi (g) 

Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PACHET KIDS 
BOX PUI 

 262 10.2 1.1 14.3 28.3 3.2 1.75 3.5 

 

PACHET KIDS BOX VITA 
NOODLES VITA (170 g): 

Ingrediente: carne de vita (piper,sare, amidon), varza, noodles, morcov, oua, vin chinezesc, soia dark, 
sare, ceapa verde, piper, weijing  

Alergeni: oua, sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: oua si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin gluten si produse 
derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

AQUA CARPATICA 500 ML  

BATON NESQUIK (25g):  

Ingrediente: faina, ulei vegetal, lapte, amidon, sare, cacao, pudra de ciocolata, zahar, sirop de zahar, 
vitamine, poate contine soia si varietati de nuci 

Alergeni: lapte, nuci, faina, soia 

Valori nutritionale:  

Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasi
mi (g) 

Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PACHET KIDS 
BOX VITA 

 262 10.2 1.1 14.3 28.3 3.2 1.75 3.5 

 

PACHET KIDS BOX LEGUME 
NOODLES LEGUME (170 g): 

Ingrediente: noodles, ciuperci, varza, morcov, vin chinezesc, soia dark, ciuperci negre, ceapa, piper, 
sare, weijing 

Alergeni: sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 



AQUA CARPATICA 500 ML  

BATON NESQUIK (25g):  

Ingrediente: faina, ulei vegetal, lapte, amidon, sare, cacao, pudra de ciocolata, zahar, sirop de zahar, 
vitamine, poate contine soia si varietati de nuci 

Alergeni: lapte, nuci, faina, soia 

Valori nutritionale:  

Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasi
mi (g) 

Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PACHET KIDS 
BOX LEGUME 

 195  1.8 0.06 7.26 38.5 4 3.8 1.75 

 

BATON NESQUIK 25g/1b.   

Ingrediente: faina, ulei vegetal, lapte, amidon, sare, cacao, pudra de ciocolata, zahar, sirop de zahar, 
vitamine, poate contine soia si varietati de nuci 

Alergeni: lapte, nuci, faina, soia 

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, lapte si produse derivate, soia si prosuse 
derivate, fructe cu coaja lemnoasa 

Valori nutritionale:  

Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasi
mi (g) 

Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

Baton 
Nesquik 

100 G 407 12.9 7.4 7 60.7 29.5 4.9 0.49 

 

CREVETI IN SOS CHINEZESC 300g  
Ingrediente: creveti (produs congelat), bambus, ciuperci negre,ceapa verde, usturoi, piper, ghimbir, 
vin chinezesc, amidon porumb , sos soia light, sare, zahar, amidon cartof, weijing mancare cu sos.  

Alergeni: creveti, sos soia light, vin chinezesc 

Clasa alergeni: crustacee si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate, soia si 
produse derivate  

Aditivi: conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat 
disodic E627, potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  



Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasi
mi (g) 

Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

CREVETI IN SOS 
CHINEZESC 

300g 
243.
88 

2.48 0.58 41.76 14.52 5.41 3.59 2.25 

 

CREVETI PICANTI 300g 
Ingrediente: creveti (produs congelat), ardei gras, ardei iute, bambus, ceapa, ciuperci negre, ghimbir, 
morcov, urechi de lemn, usturoi, amidon porumb, amidon cartof, bulion, piper, sos soia dark, pasta 
iute, ulei susan, vin chinezesc, ulei de floarea soarelui, zahar,otet,  weijing mancare cu sos 

Alergeni:  creveti, sos soia, ulei susan, vin chinezesc 

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate, crustacee si 
produse derivate, seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat 
disodic E627, potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

 

Valori nutritionale:  

Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasi
mi (g) 

Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

CREVETI PICANTI 300g 297.9 4.86 0.9 37.5 25.35 11.02 3.15 1.98 

 

STYLE X VITA (OREZ CU LEGUME + VITA IUTE CU 
LEGUME) 450 g/ 350 G 
VITA IUTE CU LEGUME 

Ingrediente: carne de vita, morcov, ardei gras, ceapa, bambus, vin chinezesc, pasta iute fasole, weijing 
mancare cu sos, ghimbir, ardei iute, amidon de porumb,amidon cartof, sos soia dark, ulei susan, zahar, 
piper, sare, bulion,  

Alergeni: vin chinezesc, sos soia dark, ulei susan   

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate, seminte de 
susan si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(E150d), colorant (caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, 
E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

OREZ JASMINE CU LEGUME  



Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov ( 
produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasi
mi (g) 

Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

VITA IUTE CU LEGUME + 
OREZ CU LEGUME  450 g 595.44 32.32 6.42 39.98 37.13 12.45 5.48 3.61 

VITA IUTE CU LEGUME + 
OREZ CU LEGUME  350g 367.63 20.15 3.62 23.82 25.31 9.06 3.96 2.49 

 

STYLE X PUI (OREZ CU LEGUME + PUI CU CIUPERCI) 
450 g/350 G 
PUI CU CIUPERCI  

Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ciuperci proaspete, ceapa verde, urechi de 
lemn, sare, piper, amidon cartof, vin chinezesc, ulei susan, sos soia dark, usturoi, weijing  

Alergeni: vin chinezesc, ulei susan, sos soia  

Clasa alergeni:  cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate, 
soia si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621. 

OREZ JASMINE CU LEGUME  

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov ( 
produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasi
mi (g) 

Ac grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 



(OREZ CU LEGUME + PUI 
CU CIUPERCI) 450 g 542.93 25.38 5.98 50.94 28.41 8.61 4.3 2.92 

(OREZ CU LEGUME + PUI 
CU CIUPERCI) 350g 335.07 14.75 3.26 32.37 18.57 6.18 3.03 1.95 

RICE MIX ( VITA CU CIUPERCI +OREZ) 400 G 
VITA CU CIUPERCI 200g   

Ingrediente: carne de vita, ciuperci, ceapa, vin chinezesc, urechi de lemn, weijing mancare cu sos, 
piper, amidon porumb, amidon cartof, ghimbir, sos de soia dark, zahar, ulei susan,  piper, bulion 

Alergeni: vin chinezesc, sos soia,ulei susan  

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate, 
soia si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(E150d), colorant (caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, 
E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

OREZ JASMINE CU LEGUME 200 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov ( 
produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

VITA CU CIUPERCI  200 g 238.17 14.29 1.63 13.36 14.23 5.2 2.87 2.08 

OREZ CU LEGUME  200 G 44.65 0.73 0.18 1.8 7.36 0.66 0.64 0.16 

 

RICE MIX (PUI CU CIUPERCI + OREZ) 400 G 
PUI CU CIUPERCI 200 g 

Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ciuperci proaspete, ceapa verde, urechi de 
lemn, sare, piper, amidon cartof, vin chinezesc, ulei susan, sos soia dark, usturoi, weijing  



Alergeni: vin chinezesc, ulei susan, sos soia  

Clasa alergeni:  cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate, 
soia si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621. 

OREZ JASMINE CU LEGUME 200 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov ( 
produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PUI CU CIUPERCI  200 g 213.36 7.26 1.11 22.84 14.3 5.95 2.91 1.74 

OREZ CU LEGUME  200 G 44.65 0.73 0.18 1.8 7.36 0.66 0.64 0.16 

 

RICE MIX (PUI  PICANT + OREZ) 400 G 
PUI PICANT 200g   
Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), morcov, ardei gras, bambus, ceapa, 
vin chinezesc, zahar, sare, pasta iute, urechi de lemn, sos soia dark, ulei susan, ardei iute, 
ciuperci negre,piper, weijing  

Alergeni: sos soia dark, vin chinezesc, ulei susan  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate, 
seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, 
acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, conservant: E202, potențiator de 
aroma monoglutamat de sodiu E621. 

OREZ JASMINE CU LEGUME 200 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov ( 
produs congelat), sare, weijing 



Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

 

Valori nutritionale:  

Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PUI CU CIUPERCI  200 g 232.57 6.07 0.89 21.94 20.68 9.82 2.75 1.81 

OREZ CU LEGUME  200 G 44.65 0.73 0.18 1.8 7.36 0.66 0.64 0.16 

 

RICE MIX (VITA IUTE CU LEGUME +OREZ) 400 G 
VITA IUTE CU LEGUME 200 g 

Ingrediente: carne de vita, morcov, ardei gras, ceapa, bambus, vin chinezesc, pasta iute fasole, weijing 
mancare cu sos, ghimbir, ardei iute, amidon de porumb,amidon cartof, sos soia dark, ulei susan, zahar, 
piper, sare, bulion,  

Alergeni: vin chinezesc, sos soia dark, ulei susan   

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate, seminte de 
susan si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(E150d), colorant (caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, 
E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

OREZ JASMINE CU LEGUME 200 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov ( 
produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  



Produs comercializat Gramaj Kcal 
Grasimi 
(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

VITA IUTE CU LEGUME 200 g 259.89 13.46 1.51 13.08 22.03 9.34 3.97 2.38 

OREZ CU LEGUME  200 G 44.65 0.73 0.18 1.8 7.36 0.66 0.64 0.16 

 

PUI CU CIUPERCI (190 G) + OREZ CU LEGUME/OREZ CURRY 
(190 G) + SALATA THAI (170 G) 550 G 
PUI CU CIUPERCI 190 g 

Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ciuperci proaspete, ceapa verde, urechi de 
lemn, sare, piper, amidon cartof, vin chinezesc, ulei susan, sos soia dark, usturoi, weijing  

Alergeni: vin chinezesc, ulei susan, sos soia  

Clasa alergeni:  cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate, 
soia si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621. 

OREZ CU LEGUME/CURRY 190 g 

OREZ JASMINE CU LEGUME 190 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov ( 
produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

OREZ JASMINE CURRY 190 g  

Ingrediente: orez, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov (produs 
congelat), oua, curry, sare, weijing  

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

SALATA THAI 170 G 

Ingrediente: varza, ardei 3 culori, morcovi, sare, paste fen-se, ulei susan, sare, zahar, otet, weijing 



Alergeni: ulei susan  

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate 

Aditvi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat Gramaj  Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PUI CU 
CIUPERCI  

190g 202.54 6.91 1.06 21.68 13.38 5.64 2.77 1.67 

OREZ CU 
LEGUME 

190g 55.2 0.89 0.22 2.24 9.11 0.81 0.8 0.19 

OREZ CURRY 190gg 102.61 1.21 0.31 3.5 18.99 1.57 1.57 0.93 

SALATA THAI 170g 57.19 0.96 0.11 2.17 9.83 5.89 2.29 0.85 

 
PUI PICANT (190 G) + OREZ CU LEGUME/OREZ CURRY (190 G) 
+ SALATA THAI (170 G) 
PUI PICANT 190g   
Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), morcov, ardei gras, bambus, ceapa, 
vin chinezesc, zahar, sare, pasta iute, urechi de lemn, sos soia dark, ulei susan, ardei iute, 
ciuperci negre,piper, weijing  

Alergeni: sos soia dark, vin chinezesc, ulei susan  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate, 
seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, 
acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, conservant: E202, potențiator de 
aroma monoglutamat de sodiu E621. 

OREZ CU LEGUME/CURRY 190 g 

OREZ JASMINE CU LEGUME 190 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov ( 
produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 



Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

OREZ JASMINE CURRY 190 g  

Ingrediente: orez, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov (produs 
congelat), oua, curry, sare, weijing  

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

SALATA THAI 170 G 

Ingrediente: varza, ardei 3 culori, morcovi, sare, paste fen-se, ulei susan, sare, zahar, otet, weijing 

Alergeni: ulei susan  

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate 

Aditvi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat Gramaj  Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PUI PICANT 190g  220.93 5.74 0.85 20.87 45.79 9.32 2.62 1.73 

OREZ CU 
LEGUME 

190g 55.2 0.89 0.22 2.24 9.11 0.81 0.8 0.19 

OREZ CURRY 190g 102.61 1.21 0.31 3.5 18.99 1.57 1.57 0.93 

SALATA THAI 170g 57.19 0.96 0.11 2.17 9.83 5.89 2.29 0.85 

 
VITA IUTE CU LEGUME (190 G) + OREZ CU LEGUME/OREZ 
CURRY (190 G) + SALATA THAI (170 G) 
VITA IUTE CU LEGUME 190 g 

Ingrediente: carne de vita, morcov, ardei gras, ceapa, bambus, vin chinezesc, pasta iute fasole, weijing 
mancare cu sos, ghimbir, ardei iute, amidon de porumb,amidon cartof, sos soia dark, ulei susan, zahar, 
piper, sare, bulion,  

Alergeni: vin chinezesc, sos soia dark, ulei susan   

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate, seminte de 
susan si produse derivate 



Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(E150d), colorant (caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, 
E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

OREZ CU LEGUME/CURRY 190 g 

OREZ JASMINE CU LEGUME 190 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov ( 
produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

OREZ JASMINE CURRY 190 g  

Ingrediente: orez, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov (produs 
congelat), oua, curry, sare, weijing  

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

SALATA THAI 170 G 

Ingrediente: varza, ardei 3 culori, morcovi, sare, paste fen-se, ulei susan, sare, zahar, otet, weijing 

Alergeni: ulei susan  

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate 

Aditvi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat Gramaj Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

VITA IUTE CU 
LEGUME 

190 g 246.93 12.77 1.43 12.39 20.87 8.86 3.76 2.24 

OREZ CU 
LEGUME 

190g 55.2 0.89 0.22 2.24 9.11 0.81 0.8 0.19 

OREZ CURRY 190g 102.61 1.21 0.31 3.5 18.99 1.57 1.57 0.93 

SALATA THAI 170g 57.19 0.96 0.11 2.17 9.83 5.89 2.29 0.85 

 



 
VITA CU CIUPERCI (190 G) + OREZ CU LEGUME/OREZ CURRY 
(190 G) + SALATA THAI (170 G) 
VITA CU CIUPERCI 190g   

Ingrediente: carne de vita, ciuperci, ceapa, vin chinezesc, urechi de lemn, weijing mancare cu sos, 
piper, amidon porumb, amidon cartof, ghimbir, sos de soia dark, zahar, ulei susan,  piper, bulion 

Alergeni: vin chinezesc, sos soia,ulei susan  

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate, 
soia si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(E150d), colorant (caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, 
E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

OREZ CU LEGUME/CURRY 190 g 

OREZ JASMINE CU LEGUME 190 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov ( 
produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

OREZ JASMINE CURRY 190 g  

Ingrediente: orez, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov (produs 
congelat), oua, curry, sare, weijing  

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

SALATA THAI 170 G 

Ingrediente: varza, ardei 3 culori, morcovi, sare, paste fen-se, ulei susan, sare, zahar, otet, weijing 

Alergeni: ulei susan  

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate 

Aditvi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

 



 

 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat Gramaj Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

VITA  CU 
CIUPERCI 

190g 226.07 13.59 1.55 12.68 14.43 4.89 2.72 1.99 

OREZ CU 
LEGUME 

190g 55.2 0.89 0.22 2.24 9.11 0.81 0.8 0.19 

OREZ CURRY 190g 102.61 1.21 0.31 3.5 18.99 1.57 1.57 0.93 

SALATA THAI 170g 57.19 0.96 0.11 2.17 9.83 5.89 2.29 0.85 

 

NOODLES CU LEGUME + LEGUME DE SEZON + SALATA 
THAI (170 G) 
 
NOODLES CU LEGUME 190 G 
Ingrediente: noodles, ciuperci, varza, morcov, vin chinezesc, soia dark, ciuperci negre, ceapa, piper, 
sare, weijing 

Alergeni: sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

LEGUME DE SEZON 190 G 

Ingrediente: morcovi (produs congelat), ciuperci negre, bambus, ciuperci proaspete, broccoli, usturoi, 
sare, amidon cartof, amidon porumb, weijing mancare cu sos, sos soia dark, sos stridii, bullion, piper, 
vin chinezesc, zahar 

Alergeni: sos soia dark, sos stridii, vin chinezesc  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, moluste si produse derivate, cereale care contin gluten si 
produse derivate 

Aditivi: amidon modificat E1414, colorant E150a, potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621, 
colorant (caramel cu amoniac) 

 
 



SALATA THAI 170 G 

Ingrediente: varza, ardei 3 culori, morcovi, sare, paste fen-se, ulei susan, sare, zahar, otet, weijing 

Alergeni: ulei susan  

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate 

Aditvi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat Gramaj Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

NOODLES CU 
LEGUME 

190g 218.57 1.84 0.05 8.76 39.97 4.31 4.18 1.91 

LEGUME DE 
SEZON 

190g 133.39 0.83 0.05 5.78 23.95 9.57 6.95 1.85 

SALATA THAI 170g 57.19 0.96 0.11 2.17 9.83 5.89 2.29 0.85 

 
PACHEȚELE DE PRIMAVARA (5 BUC) + OREZ CU 
LEGUME/OREZ CURRY (190 G) + SALATA URECHI DE LEMN 
(170 G) 
PACHETELE DE PRIMAVARA 75 g/ 5 buc 

Ingrediente:  faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli, ciuperci, fasole verde, proteine din 
soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din produs congelat) 

Alergeni: faina, proteine din soia 

Clasa alegeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi:  potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

OREZ CU LEGUME/CURRY 190 g 

OREZ JASMINE CU LEGUME 190 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov 
(produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

OREZ JASMINE CURRY 190 g  



Ingrediente: orez, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov (produs 
congelat), oua, curry, sare, weijing  

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

URECHI DE LEMN 170 G 

Ingrediente: urechi de lemn, ardei gras, usturoi, ulei susan,sare, zahar, otet, weijing 

Alergeni: ulei susan  

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate 

Aditvi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat Gramaj  Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PACHETELE DE 
PRIMAVARA 

5 BUC 118 2.10 0.20 2.3 22 4 0 1.2 

OREZ CU 
LEGUME 

190g 55.2 0.89 0.22 2.24 9.11 0.81 0.8 0.19 

OREZ CURRY 190g 102.61 1.21 0.31 3.5 18.99 1.57 1.57 0.93 

SALATA 
URECHI DE 
LEMN  

170g 182.21 12.26 1.57 6.29 8.62 5.15 7.97 0.77 

 
NOODLES LEGUME (200G) + PUI PICANT (200 G) + 1 
PACHETEL 
NOODLES LEGUME 200 G 

Ingrediente: noodles, ciuperci, varza, morcov, vin chinezesc, soia dark, ciuperci negre, ceapa, piper, 
sare, weijing 

Alergeni: sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

 

 



PUI PICANT 200g   
Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), morcov, ardei gras, bambus, ceapa, 
vin chinezesc, zahar, sare, pasta iute, urechi de lemn, sos soia dark, ulei susan, ardei iute, 
ciuperci negre,piper, weijing  

Alergeni: sos soia dark, vin chinezesc, ulei susan  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate, 
seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, 
acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, conservant: E202, potențiator de 
aroma monoglutamat de sodiu E621. 

PACHETELE DE PRIMAVARA 1 buc 

Ingrediente:  faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli, ciuperci, fasole verde, proteine din 
soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din produs congelat) 

Alergeni: faina, proteine din soia 

Clasa alegeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi:  potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat Gramaj Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PACHETELE DE 
PRIMAVARA 

1 buc 23.6 0.42 0.04 0.46 4.4 0.8 0 0.24 

NOODLES 
LEGUME 

200g 80.99 0.66 0.02 4.08 14.66 4.41 3.45 2.51 

PUI PICANT 200g 232.57 6.07 0.89 21.94 20.68 9.82 2.75 1.81 

 
NOODLES LEGUME (200G) + VITA IN SOS STRIDII (200 G) + 1 
PACHETEL 
NOODLES LEGUME 200 G 

Ingrediente: noodles, ciuperci, varza, morcov, vin chinezesc, soia dark, ciuperci negre, ceapa, piper, 
sare, weijing 

Alergeni: sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 



Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

VITA IN SOS DE STRIDII  200 G 

Ingrediente: carne de vita, ardei gras, bambus, morcov, ceapa, urechi de lemn, ghimbir, ciuperci, sare, 
sos stridii, zahar, amidon porumb, sos soia dark, amidon cartof, amidon porumb, weijing mancare cu 
sos, vin chinezesc  

Alergeni:  sos soia,ulei susan, sos stridii, vin chinezesc, faina de grau 

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin 
gluten si produse derivate, moluste si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, 
conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, colorant 
E150a 

PACHETELE DE PRIMAVARA 1 buc 

Ingrediente:  faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli, ciuperci, fasole verde, proteine din 
soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din produs congelat) 

Alergeni: faina, proteine din soia 

Clasa alegeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi:  potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat Gramaj  Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PACHETELE DE 
PRIMAVARA 

1 buc 23.6 0.42 0.04 0.46 4.4 0.8 0 0.24 

NOODLES 
LEGUME 

200g 80.99 0.66 0.02 4.08 14.66 4.41 3.45 2.51 

VITA IN SOS DE 
STRIDII 

200g 237.88 11.65 1.22 13.59 19.62 8.89 2.99 1.85 

 

NOODLES LEGUME (200G) + PUI LEGUME (200G) + 1 
PACHETEL  
NOODLES LEGUME 200 G 

Ingrediente: noodles, ciuperci, varza, morcov, vin chinezesc, soia dark, ciuperci negre, ceapa, piper, 
sare, weijing 

Alergeni: sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 



Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

PUI CU LEGUME 200 G 

Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ardei in trei culori, bambus, morcov 
(produs congelat), ciuperci, broccoli, vin chinezesc, sos soia dark, sos stridii, usturoi, sare, 
amidon, ulei susan, piper, urechi de lemn, zahar,weijing  

Alergeni:  sos soia dark, sos stridii, ulei susan,vin chinezesc   

Categorie alergeni: soia si produse derivate, moluste si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: Amplificator de aromă E621, colorant E150a, potențiator de aroma monoglutamat de sodiu 
E621. 

PACHETELE DE PRIMAVARA 1 buc 

Ingrediente:  faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli, ciuperci, fasole verde, proteine din 
soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din produs congelat) 

Alergeni: faina, proteine din soia 

Clasa alegeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi:  potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat Gramaj  Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PACHETELE DE 
PRIMAVARA 

1 buc 23.6 0.42 0.04 0.46 4.4 0.8 0 0.24 

NOODLES 
LEGUME 

200 g 80.99 0.66 0.02 4.08 14.66 4.41 3.45 2.51 

PUI CU 
LEGUME 

200g 232.66 7.46 1.12 23.09 17.89 7.69 3.58 1.82 

 

NOODLES LEGUME (200G) + VITA IUTE CU LEGUME (200G) + 
1 PACHETEL DE PRIMAVARA 
NOODLES LEGUME 200 G 

Ingrediente: noodles, ciuperci, varza, morcov, vin chinezesc, soia dark, ciuperci negre, ceapa, piper, 
sare, weijing 

Alergeni: sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 



Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

Ingrediente: carne de vita, morcov, ardei gras, ceapa, bambus, vin chinezesc, pasta iute fasole, weijing 
mancare cu sos, ghimbir, ardei iute, amidon de porumb,amidon cartof, sos soia dark, ulei susan, zahar, 
piper, sare, bulion,  

Alergeni: vin chinezesc, sos soia dark, ulei susan   

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate, seminte de 
susan si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(E150d), colorant (caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, 
E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

VITA IUTE CU LEGUME 200 G 

Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ardei in trei culori, bambus, morcov 
(produs congelat), ciuperci, broccoli, vin chinezesc, sos soia dark, sos stridii, usturoi, sare, 
amidon, ulei susan, piper, urechi de lemn, zahar,weijing  

Alergeni:  sos soia dark, sos stridii, ulei susan,vin chinezesc   

Categorie alergeni: soia si produse derivate, moluste si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: Amplificator de aromă E621, colorant E150a, potențiator de aroma monoglutamat de sodiu 
E621. 

PACHETELE DE PRIMAVARA 1 buc 

Ingrediente:  faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli, ciuperci, fasole verde, proteine din 
soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din produs congelat) 

Alergeni: faina, proteine din soia 

Clasa alegeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi:  potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat Gramaj  Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PACHETELE DE 
PRIMAVARA 

1 buc 23.6 0.42 0.04 0.46 4.4 0.8 0 0.24 

NOODLES 
LEGUME 

200 g 80.99 0.66 0.02 4.08 14.66 4.41 3.45 2.51 

VITA IUTE CU 
LEGUME 

200 g 259.89 13.46 1.51 13.08 22.03 9.34 3.97 2.38 

 



OREZ CU LEGUME/ CURRY (200G) + PUI CU LEGUME (200G) + 
1 PACHETEL 
OREZ CU LEGUME/CURRY 200 g 

OREZ JASMINE CU LEGUME 200 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov ( 
produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

OREZ JASMINE CURRY 200 g  

Ingrediente: orez, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov (produs 
congelat), oua, curry, sare, weijing  

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

PUI CU LEGUME 200 G 

Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ardei in trei culori, bambus, morcov 
(produs congelat), ciuperci, broccoli, vin chinezesc, sos soia dark, sos stridii, usturoi, sare, 
amidon, ulei susan, piper, urechi de lemn, zahar,weijing  

Alergeni:  sos soia dark, sos stridii, ulei susan,vin chinezesc   

Categorie alergeni: soia si produse derivate, moluste si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: Amplificator de aromă E621, colorant E150a, potențiator de aroma monoglutamat de sodiu 
E621. 

PACHETELE DE PRIMAVARA 1 buc 

Ingrediente:  faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli, ciuperci, fasole verde, proteine din 
soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din produs congelat) 

Alergeni: faina, proteine din soia 

Clasa alegeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi:  potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

 

 



Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat Gramaj  Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PACHETELE DE 
PRIMAVARA 

1 buc 23.6 0.42 0.04 0.46 4.4 0.8 0 0.24 

OREZ CU 
LEGUME 

200 g 55.2 0.89 0.22 2.24 9.11 0.81 0.8 0.19 

OREZ CURRY 200 g 102.61 1.21 0.31 3.5 18.99 1.57 1.57 0.93 

PUI CU 
LEGUME 

200 g 232.66 7.46 1.12 23.09 17.89 7.69 3.58 1.82 

 
OREZ CU LEGUME/CURRY (200G) + PUI PICANT (200 G) + 1 
PACHETEL 
OREZ CU LEGUME/CURRY 200 g 

OREZ JASMINE CU LEGUME 200 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov 
(produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

OREZ JASMINE CURRY 200 g  

Ingrediente: orez, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov (produs 
congelat), oua, curry, sare, weijing  

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

PUI PICANT 200g   
Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), morcov, ardei gras, bambus, ceapa, 
vin chinezesc, zahar, sare, pasta iute, urechi de lemn, sos soia dark, ulei susan, ardei iute, 
ciuperci negre,piper, weijing  

Alergeni: sos soia dark, vin chinezesc, ulei susan  



Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate, 
seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, 
acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, conservant: E202, potențiator de 
aroma monoglutamat de sodiu E621. 

PACHETELE DE PRIMAVARA 1 buc 

Ingrediente:  faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli, ciuperci, fasole verde, proteine din 
soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din produs congelat) 

Alergeni: faina, proteine din soia 

Clasa alegeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi:  potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat Gramaj Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PACHETELE DE 
PRIMAVARA 

1 buc 23.6 0.42 0.04 0.46 4.4 0.8 0 0.24 

OREZ CU 
LEGUME 

200g 55.2 0.89 0.22 2.24 9.11 0.81 0.8 0.19 

OREZ CURRY 200g 102.61 1.21 0.31 3.5 18.99 1.57 1.57 0.93 

PUI PICANT 200g 232.04 6.07 0.89 21.94 20.68 9.82 2.75 1.81 

 
OREZ CU LEGUME/ CURRY (200G) + VITA IUTE CU LEGUME 
(200G) + 1 PACHETEL 
OREZ CU LEGUME/CURRY 200 g 

OREZ JASMINE CU LEGUME 200 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov 
(produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

OREZ JASMINE CURRY 200 g  



Ingrediente: orez, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov (produs 
congelat), oua, curry, sare, weijing  

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

VITA IUTE CU LEGUME 200 G 

Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ardei in trei culori, bambus, morcov 
(produs congelat), ciuperci, broccoli, vin chinezesc, sos soia dark, sos stridii, usturoi, sare, 
amidon, ulei susan, piper, urechi de lemn, zahar,weijing  

Alergeni:  sos soia dark, sos stridii, ulei susan,vin chinezesc   

Categorie alergeni: soia si produse derivate, moluste si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: Amplificator de aromă E621, colorant E150a, potențiator de aroma monoglutamat de sodiu 
E621. 

PACHETELE DE PRIMAVARA 1 buc 

Ingrediente:  faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli, ciuperci, fasole verde, proteine din 
soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din produs congelat) 

Alergeni: faina, proteine din soia 

Clasa alegeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi:  potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat Gramaj  Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PACHETELE DE 
PRIMAVARA 

1 buc 23.6 0.42 0.04 0.46 4.4 0.8 0 0.24 

OREZ CU 
LEGUME 

200g 55.2 0.89 0.22 2.24 9.11 0.81 0.8 0.19 

OREZ CURRY 200g 102.61 1.21 0.31 3.5 18.99 1.57 1.57 0.93 

VITA IUTE CU 
LEGUME 

200g 259.89 13.46 1.51 13.08 22.03 9.34 3.97 2.38 

 
 
 



OREZ CU LEGUME/ CURRY (200GR) + VITA IN SOS STRIDII 
(200GR) + 1 PACHETEL  
OREZ CU LEGUME/CURRY 200 g 

OREZ JASMINE CU LEGUME 200 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov ( 
produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

OREZ JASMINE CURRY 200 g  

Ingrediente: orez, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov (produs 
congelat), oua, curry, sare, weijing  

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

VITA SOS STRIDII 200 G 

Ingrediente: carne de vita, ardei gras, bambus, morcov, ceapa, urechi de lemn, ghimbir, ciuperci, sare, 
sos stridii, zahar, amidon porumb, sos soia dark, amidon cartof, amidon porumb, weijing mancare cu 
sos, vin chinezesc  

Alergeni:  sos soia,ulei susan, sos stridii, vin chinezesc, faina de grau 

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin 
gluten si produse derivate, moluste si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, 
conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, colorant 
E150a 

PACHETELE DE PRIMAVARA 1 buc 

Ingrediente:  faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli, ciuperci, fasole verde, proteine din 
soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din produs congelat) 

Alergeni: faina, proteine din soia 

Clasa alegeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi:  potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

 



Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat Gramaj  Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PACHETELE DE 
PRIMAVARA 

1 buc 23.6 0.42 0.04 0.46 4.4 0.8 0 0.24 

OREZ CU 
LEGUME 

200g 55.2 0.89 0.22 2.24 9.11 0.81 0.8 0.19 

OREZ CURRY 200g 102.61 1.21 0.31 3.5 18.99 1.57 1.57 0.93 

VITA SOS 
STRIDII 

200g 237.88 11.65 1.22 13.59 19.62 8.89 2.99 1.85 

 

SALATA FEN-SE SMART BOX (170 G) + OREZ CU LEGUME 
SMART BOX (170 G) + VITA IUTE CU LEGUME SMART BOX 
(170 G) – SMART CHOICE 
SALATA FEN-SE 170g  

Ingrediente:  paste fen-se, castraveti, morcovi, ulei susan, sare, otet, zahar, weijing  

Alergeni: ulei susan  

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate 

Aditvi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

VITA IUTE CU LEGUME 170 G   

Ingrediente: carne de vita, morcov, ardei gras, ceapa, bambus, vin chinezesc, pasta iute fasole, weijing 
mancare cu sos, ghimbir, ardei iute, amidon de porumb,amidon cartof, sos soia dark, ulei susan, zahar, 
piper, sare, bulion,  

Alergeni: vin chinezesc, sos soia dark, ulei susan   

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate, seminte de 
susan si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(E150d), colorant (caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, 
E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

OREZ JASMINE CU LEGUME 200 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov 
(produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  



Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat Gramaj Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

OREZ CU 
LEGUME 

170g 189.77 3.16 0.81 7.72 31.34 2.88 2.78 0.72 

SALATA FEN-
SE 

170g 231.22 17.04 2.28 1.37 18.37 5.93 1.41 0.58 

VITA IUTE CU 
LEGUME 

170g 233.96 12.12 1.36 11.76 19.8 8.41 3.57 2.12 

 
SUPA IUTE ACRISOARA 300 G + NOODLES CU VITA SMART 
BOX (170 G) + PUI SHANGHAI SMART BOX (100 G) +APA 
PLATĂ 0,5 L – TASTY CHOICE  
SUPA IUTE-ACRISOARA 300 G 

Ingrediente: tofu, oua, urechi de lemn, morcov, bambus, soia dark, vin chinezesc, pasta iute, ciuperci 
negre, amidon porumb, amidon cartof, otet, apa,sare, ulei susan, zahar, piper,weijin 

Alergeni:  oua, sos soia, ulei susan, vin chinezec, gluten 

Clasa alergeni: oua si produse derivate, soia si produse derivate, seminte de susan si produse 
derivate,cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: colorant caramel E150, colorant (caramel cu amoniac), potențiator de aromă monoglutamat 
de sodiu E621, regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, 
E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

NOODLES CU VITA SMART BOX (170 G) 

Ingrediente: carne de vita (piper,sare, amidon), varza, noodles, morcov, oua, vin chinezesc, soia dark, 
sare, ceapa verde, piper, weijing  

Alergeni: oua, sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: oua si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin gluten si produse 
derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

 

 



PUI SHANGHAI SMART BOX (100 G) 

Ingrediente: piept de pui, apa, faina, sare, piper, amidon porumb, ulei de floarea soarelui, vin 
chinezesc, sare, praf de copt chinezesc, praf de copt, piper, weijing 

Alergeni: faina,vin chinezesc 

Clasa de alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: hidroxipropil fosfat de amidon E1442, tartrazina E102, galben apus E110, potențiator de 
aromă monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat Gramaj  Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

SUPA IUTE 
ACRISOARA 300 g 472.6 19.66 3.33 24.9 41.41 13.01 14.2 5.9 

NOODLES CU 
VITA SMART 
BOX  

170 g 252.57 11.59 1.45 14.1 19.73 4.86 1.71 4.65 

PUI 
SHANGHAI  100 g 222.05 6.07 1.7 16 25.54 0.99 1.19 0.38 

 
PACHETELE DE PRIMAVARA SMART BOX (75 G) + SUPA IUTE 
ACRISOARA (300 G) + NOODLES CU VITA SMART BOX (170 G) 
+ SALATA FEN-SE SMART BOX (170 GR) + APA PLATA (0,5 L) 
PACHETELE DE PRIMAVARA 75 buc 

Ingrediente:  faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli, ciuperci, fasole verde, proteine din 
soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din produs congelat) 

Alergeni: faina, proteine din soia 

Clasa alegeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi:  potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

SUPA IUTE-ACRISOARA 300 G 

Ingrediente: tofu, oua, urechi de lemn, morcov, bambus, soia dark, vin chinezesc, pasta iute, ciuperci 
negre, amidon porumb, amidon cartof, otet, apa,sare, ulei susan, zahar, piper,weijin 

Alergeni:  oua, sos soia, ulei susan, vin chinezec, gluten 

Clasa alergeni: oua si produse derivate, soia si produse derivate, seminte de susan si produse 
derivate,cereale care contin gluten si produse derivate 



Aditivi: colorant caramel E150, colorant (caramel cu amoniac), potențiator de aromă monoglutamat 
de sodiu E621, regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, 
E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

NOODLES CU VITA SMART BOX (170 G) 

Ingrediente: carne de vita (piper,sare, amidon), varza, noodles, morcov, oua, vin chinezesc, soia dark, 
sare, ceapa verde, piper, weijing  

Alergeni: oua, sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: oua si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin gluten si produse 
derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

SALATA FEN-SE 170g  

Ingrediente:  paste fen-se, castraveti, morcovi, ulei susan, sare, otet, zahar, weijing  

Alergeni: ulei susan  

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate 

Aditvi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat Gramaj Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

SUPA IUTE 
ACRISOARA 300 g 472.6 19.66 3.33 24.9 41.41 13.01 14.2 5.9 

NOODLES CU 
VITA SMART 
BOX  

170 g 252.57 11.59 1.45 14.1 19.73 4.86 1.71 4.65 

PACHETELE DE 
PRIMAVARA 75 g 118 2.10 0.20 2.3 33 4 0 1.2 

SALATA FEN-
SE 170 231.22 17.04 2.28 1.37 18.37 5.93 1.41 0.58 

 
PUI CU LEGUME 125 G + PUI CU CIUPERCI 125 G + OREZ CU 
LEGUME 250 G – CHICKEN RICE COMBO 
PUI CU LEGUME 125 g   
Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ardei in trei culori, bambus, morcov 
(produs congelat), ciuperci, broccoli, vin chinezesc, sos soia dark, sos stridii, usturoi, sare, 
amidon, ulei susan, piper, urechi de lemn, zahar,weijing  



Alergeni:  sos soia dark, sos stridii, ulei susan,vin chinezesc   

Categorie alergeni: soia si produse derivate, moluste si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: Amplificator de aromă E621, colorant E150a, potențiator de aroma monoglutamat de sodiu 
E621. 

PUI CU CIUPERCI 125g   

Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ciuperci proaspete, ceapa verde, urechi de 
lemn, sare, piper, amidon cartof, vin chinezesc, ulei susan, sos soia dark, usturoi, weijing  

Alergeni: vin chinezesc, ulei susan, sos soia  

Clasa alergeni:  cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate, 
soia si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621. 

OREZ JASMINE CU LEGUME 250 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov 
(produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat Gramaj  Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PUI CU LEGUME 125g 156.76 4.36 0.71 14.9 14.53 6.68 2.51 1.16 

PUI CU 
CIUPERCI 125g 126.82 4.11 0.7 15.54 9.85 2.39 1.66 1.29 

OREZ CU 
LEGUME 250g 283.23 5.23 1.35 12.07 45.24 4.21 4.03 1.08 

 
VITA IN SOS DE STRIDII (125 G) + VITA CU CIUPERCI (125 G) + 
OREZ CU LEGUME (250 G) – BEEF RICE COMBO 
VITA CU CIUPERCI 125g   

Ingrediente: carne de vita, ciuperci, ceapa, vin chinezesc, urechi de lemn, weijing mancare cu sos, 
piper, amidon porumb, amidon cartof, ghimbir, sos de soia dark, zahar, ulei susan,  piper, bulion 



Alergeni: vin chinezesc, sos soia,ulei susan  

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate, 
soia si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(E150d), colorant (caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, 
E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

VITA SOS STRIDII 125g   

Ingrediente: carne de vita, ardei gras, bambus, morcov, ceapa, urechi de lemn, ghimbir, ciuperci, sare, 
sos stridii, zahar, amidon porumb, sos soia dark, amidon cartof, amidon porumb, weijing mancare cu 
sos, vin chinezesc  

Alergeni:  sos soia,ulei susan, sos stridii, vin chinezesc, faina de grau 

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin 
gluten si produse derivate, moluste si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, 
conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, colorant 
E150a 

OREZ JASMINE CU LEGUME 250 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov 
(produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat Gramaj  Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

VITA CU 
CIUPERCI 125g 120.17 7.29 0.83 6.36 7.23 2.6 1.87 1.08 

VITA IN SOS 
STRIDII 125g 138.05 6.87 0.85 6.57 9.19 4.91 2.29 1.25 

OREZ CU 
LEGUME 250g 283.23 5.23 1.35 12.07 45.24 4.21 4.03 1.08 

 



PUI CU LEGUME (125 G) + PUI CU CIUPERCI (125G)+ 
NOODLES CU LEGUME (250 G) – CHICKEN NOODLES COMBO 
PUI CU LEGUME 125 g   
Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ardei in trei culori, bambus, morcov 
(produs congelat), ciuperci, broccoli, vin chinezesc, sos soia dark, sos stridii, usturoi, sare, 
amidon, ulei susan, piper, urechi de lemn, zahar,weijing  

Alergeni:  sos soia dark, sos stridii, ulei susan,vin chinezesc   

Categorie alergeni: soia si produse derivate, moluste si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: Amplificator de aromă E621, colorant E150a, potențiator de aroma monoglutamat de sodiu 
E621. 

PUI CU CIUPERCI 125g   

Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ciuperci proaspete, ceapa verde, urechi de 
lemn, sare, piper, amidon cartof, vin chinezesc, ulei susan, sos soia dark, usturoi, weijing  

Alergeni: vin chinezesc, ulei susan, sos soia  

Clasa alergeni:  cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate, 
soia si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621. 

NOODLES CU LEGUME  250 g 

Ingrediente: noodles, ciuperci, varza, morcov, vin chinezesc, soia dark, ciuperci negre, ceapa, piper, 
sare, weijing 

Alergeni: sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat Gramaj  Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PUI CU LEGUME 125g 156.76 4.36 0.71 14.9 14.53 6.68 2.51 1.16 

PUI CU 
CIUPERCI 125g 126.82 4.11 0.7 15.54 9.85 2.39 1.66 1.29 

NOODLES CU 
LEGUME 250g 150.98 0.95 0.10 7.47 27.18 6.25 5.80 2.61 

 



VITA IN SOS DE STRIDII (125 G) + VITA CU CIUPERCI (125 G) + 
NOODLES CU LEGUME (250 G) – BEEF NOODLES COMBO 
VITA CU CIUPERCI 125g   

Ingrediente: carne de vita, ciuperci, ceapa, vin chinezesc, urechi de lemn, weijing mancare cu sos, 
piper, amidon porumb, amidon cartof, ghimbir, sos de soia dark, zahar, ulei susan,  piper, bulion 

Alergeni: vin chinezesc, sos soia,ulei susan  

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate, 
soia si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(E150d), colorant (caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, 
E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

VITA SOS STRIDII 125g   

Ingrediente: carne de vita, ardei gras, bambus, morcov, ceapa, urechi de lemn, ghimbir, ciuperci, sare, 
sos stridii, zahar, amidon porumb, sos soia dark, amidon cartof, amidon porumb, weijing mancare cu 
sos, vin chinezesc  

Alergeni:  sos soia,ulei susan, sos stridii, vin chinezesc, faina de grau 

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin 
gluten si produse derivate, moluste si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, 
conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, colorant 
E150a 

NOODLES CU LEGUME  250 g 

Ingrediente: noodles, ciuperci, varza, morcov, vin chinezesc, soia dark, ciuperci negre, ceapa, piper, 
sare, weijing 

Alergeni: sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat Gramaj Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

VITA CU 
CIUPERCI 125g 120.17 7.29 0.83 6.36 7.23 2.6 1.87 1.08 

VITA IN SOS 
STRIDII 125g 138.05 6.87 0.85 6.57 9.19 4.91 2.29 1.25 



NOODLES CU 
LEGUME 250g 150.98 0.95 0.10 7.47 27.18 6.25 5.80 2.61 

 
PUI CU LEGUME (100 G) / PUI PICANT (100 G) +NOODLES CU 
LEGUME (100 G) 200 G 
PUI CU LEGUME/PUI PICANT 100 g  
PUI CU LEGUME g  
Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ardei in trei culori, bambus, morcov 
(produs congelat), ciuperci, broccoli, vin chinezesc, sos soia dark, sos stridii, usturoi, sare, 
amidon, ulei susan, piper, urechi de lemn, zahar,weijing  

Alergeni:  sos soia dark, sos stridii, ulei susan,vin chinezesc   

Categorie alergeni: soia si produse derivate, moluste si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: Amplificator de aromă E621, colorant E150a, potențiator de aroma monoglutamat de sodiu 
E621. 

PUI PICANT 100 G 

Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), morcov, ardei gras, bambus, ceapa, 
vin chinezesc, zahar, sare, pasta iute, urechi de lemn, sos soia dark, ulei susan, ardei iute, 
ciuperci negre,piper, weijing  

Alergeni: sos soia dark, vin chinezesc, ulei susan  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate, 
seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, 
acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, conservant: E202, potențiator de 
aroma monoglutamat de sodiu E621. 

NOODLES CU LEGUME 100 g 

Ingrediente: noodles, ciuperci, varza, morcov, vin chinezesc, soia dark, ciuperci negre, ceapa, piper, 
sare, weijing 

Alergeni: sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

Valori nutritionale: 



Produs 
comercializat Gramaj Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PUI CU 
LEGUME 100g 116.36 3.7 0.54 11.54 8.92 3.84 1.75 0.89 

NOODLES CU 
LEGUME  100g 65.98 0.39 0.04 2.77 11.18 2.50 2.39 1.11 

PUI PICANT 100g 116.24 3 0.45 10.93 10.28 4.89 1.34 0.88 

 
PUI CU LEGUME (100 G) / PUI PICANT (100 G) + OREZ CU 
LEGUME (100 G) 200 G 
PUI CU LEGUME/PUI PICANT 100 g  
PUI CU LEGUME g  
Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ardei in trei culori, bambus, morcov 
(produs congelat), ciuperci, broccoli, vin chinezesc, sos soia dark, sos stridii, usturoi, sare, 
amidon, ulei susan, piper, urechi de lemn, zahar,weijing  

Alergeni:  sos soia dark, sos stridii, ulei susan,vin chinezesc   

Categorie alergeni: soia si produse derivate, moluste si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: Amplificator de aromă E621, colorant E150a, potențiator de aroma monoglutamat de sodiu 
E621. 

PUI PICANT 100 G 

Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), morcov, ardei gras, bambus, ceapa, 
vin chinezesc, zahar, sare, pasta iute, urechi de lemn, sos soia dark, ulei susan, ardei iute, 
ciuperci negre,piper, weijing  

Alergeni: sos soia dark, vin chinezesc, ulei susan  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate, 
seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, 
acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, conservant: E202, potențiator de 
aroma monoglutamat de sodiu E621. 

 

 



OREZ JASMINE CU LEGUME 100 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov 
(produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat Gramaj Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PUI CU 
LEGUME 100g 116.36 3.7 0.54 11.54 8.92 3.84 1.75 0.89 

OREZ JASMINE 
CU LEGUME  100g 96.99 4.62 1.48 8.37 3.93 0.60 0.33 0.3 

PUI PICANT 100g 116.24 3 0.45 10.93 10.28 4.89 1.34 0.88 

 
VITA IUTE CU LEGUME (100 G)/VITA IN SOS DE STRIDII (100 
G) + OREZ CU LEGUME (100 G) 
VITA SOS STRIDII 100 G 

Ingrediente: carne de vita, ardei gras, bambus, morcov, ceapa, urechi de lemn, ghimbir, ciuperci, sare, 
sos stridii, zahar, amidon porumb, sos soia dark, amidon cartof, amidon porumb, weijing mancare cu 
sos, vin chinezesc  

Alergeni:  sos soia,ulei susan, sos stridii, vin chinezesc, faina de grau 

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin 
gluten si produse derivate, moluste si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, 
conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, colorant 
E150a 

VITA IUTE CU LEGUME 100 G 

Ingrediente: carne de vita, morcov, ardei gras, ceapa, bambus, vin chinezesc, pasta iute fasole, weijing 
mancare cu sos, ghimbir, ardei iute, amidon de porumb,amidon cartof, sos soia dark, ulei susan, zahar, 
piper, sare, bulion,  

Alergeni: vin chinezesc, sos soia dark, ulei susan   



Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate, seminte de 
susan si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(E150d), colorant (caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, 
E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

OREZ JASMINE CU LEGUME 100 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov 
(produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat Gramaj  Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

VITA IUTE CU 
LEGUME 100g 129.96 6.7 0.72 6.5 10.98 4.65 1.97 1.21 

VITA IN SOS DE 
STRIDII 100g 118.94 5.8 0.6 6.76 9.8 4.44 1.48 0.91 

OREZ JASMINE 
CU LEGUME  100g 96.99 4.62 1.48 8.37 3.93 0.60 0.33 0.3 

 
VITA IUTE CU LEGUME (100 G)/VITA IN SOS DE STRIDII (100 
G) + NOODLES CU LEGUME (100 G) 
VITA SOS STRIDII 100 g 

Ingrediente: carne de vita, ardei gras, bambus, morcov, ceapa, urechi de lemn, ghimbir, ciuperci, sare, 
sos stridii, zahar, amidon porumb, sos soia dark, amidon cartof, amidon porumb, weijing mancare cu 
sos, vin chinezesc  

Alergeni:  sos soia,ulei susan, sos stridii, vin chinezesc, faina de grau 

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin 
gluten si produse derivate, moluste si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, 
conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, colorant 
E150a 



VITA IUTE CU LEGUME 100 g 

Ingrediente: carne de vita, morcov, ardei gras, ceapa, bambus, vin chinezesc, pasta iute fasole, weijing 
mancare cu sos, ghimbir, ardei iute, amidon de porumb,amidon cartof, sos soia dark, ulei susan, zahar, 
piper, sare, bulion,  

Alergeni: vin chinezesc, sos soia dark, ulei susan   

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate, seminte de 
susan si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(E150d), colorant (caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, 
E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

NOODLES CU LEGUME 100 g 

Ingrediente: noodles, ciuperci, varza, morcov, vin chinezesc, soia dark, ciuperci negre, ceapa, piper, 
sare, weijing 

Alergeni: sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat Gramaj  Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

VITA IUTE CU 
LEGUME 100g 129.96 6.7 0.72 6.5 10.98 4.65 1.97 1.21 

VITA IN SOS DE 
STRIDII 100g 118.94 5.8 0.6 6.76 9.8 4.44 1.48 0.91 

NOODLES CU 
LEGUME  100g 65.98 0.39 0.04 2.77 11.18 2.50 2.39 1.11 

 

NOODLES LEGUME (200G) + PUI PICANT (200 G)/ 
VITA IN SOS DE STRIDII 200 G+ 1 PACHETEL 
PUI PICANT 200 G 

Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), morcov, ardei gras, bambus, ceapa, 
vin chinezesc, zahar, sare, pasta iute, urechi de lemn, sos soia dark, ulei susan, ardei iute, 
ciuperci negre,piper, weijing  

Alergeni: sos soia dark, vin chinezesc, ulei susan  



Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate, 
seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, 
acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, conservant: E202, potențiator de 
aroma monoglutamat de sodiu E621. 

VITA SOS STRIDII 200 G 

Ingrediente: carne de vita, ardei gras, bambus, morcov, ceapa, urechi de lemn, ghimbir, ciuperci, sare, 
sos stridii, zahar, amidon porumb, sos soia dark, amidon cartof, amidon porumb, weijing mancare cu 
sos, vin chinezesc  

Alergeni:  sos soia,ulei susan, sos stridii, vin chinezesc, faina de grau 

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin 
gluten si produse derivate, moluste si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, 
conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, colorant 
E150a 

 

NOODLES CU LEGUME 200 g 

Ingrediente: noodles, ciuperci, varza, morcov, vin chinezesc, soia dark, ciuperci negre, ceapa, piper, 
sare, weijing 

Alergeni: sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

PACHETELE DE PRIMAVARA 1 BUC 

Ingrediente:  faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli, ciuperci, fasole verde, proteine din 
soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din produs congelat) 

Alergeni: faina, proteine din soia 

Clasa alegeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi:  potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat Gramaj  Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

NOODLES 
LEGUME 200g 80.99 0.66 0.02 4.08 14.66 4.41 3.35 2.51 



PUI PICANT 200 g 232.04 6.07 0.89 21.94 20.68 9.82 2.75 1.82 

PACHETELE DE 
PRIMAVARA 1 Buc 23.6 0.42 0.04 0.46 4.4 0.8 0 0.24 

 

VITA SOS 
STRIDII 200g  237.88 11.65 1.22 13.59 19.62 8.89 2.99 1.85 

 
OREZ CU LEGUME (200G) + PUI PICANT (200 G)/ VITA IN SOS 
DE STRIDII 200 G+ 1 PACHETEL 
PUI PICANT 200 G 

Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), morcov, ardei gras, bambus, ceapa, 
vin chinezesc, zahar, sare, pasta iute, urechi de lemn, sos soia dark, ulei susan, ardei iute, 
ciuperci negre,piper, weijing  

Alergeni: sos soia dark, vin chinezesc, ulei susan  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate, 
seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, 
acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, conservant: E202, potențiator de 
aroma monoglutamat de sodiu E621. 

VITA SOS STRIDII 200 G 

Ingrediente: carne de vita, ardei gras, bambus, morcov, ceapa, urechi de lemn, ghimbir, ciuperci, sare, 
sos stridii, zahar, amidon porumb, sos soia dark, amidon cartof, amidon porumb, weijing mancare cu 
sos, vin chinezesc  

Alergeni:  sos soia,ulei susan, sos stridii, vin chinezesc, faina de grau 

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin 
gluten si produse derivate, moluste si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, 
conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, colorant 
E150a 

OREZ JASMINE CU LEGUME 200 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov 
(produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 



Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

PACHETELE DE PRIMAVARA 1 BUC 

Ingrediente:  faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli, ciuperci, fasole verde, proteine din 
soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din produs congelat) 

Alergeni: faina, proteine din soia 

Clasa alegeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi:  potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

OREZ CU 
LEGUME 200g 44.65 0.73 0.18 1.8 7.36 0.66 0.64 0.16 

PUI PICANT 200g  232.04 6.07 0.89 21.94 20.68 9.82 2.75 1.82 

PACHETELE DE 
PRIMAVARA 1 Buc 23.6 0.42 0.04 0.46 4.4 0.8 0 0.24 

 

VITA SOS 
STRIDII 200g 237.88 11.65 1.22 13.59 19.62 8.89 2.99 1.85 

 
OREZ CU LEGUME/CURRY/PICANT (250 G) + VITĂ IUTE CU 
LEGUME/ ÎN SOS DE STRIDII / CU CIUPERCI (200 G) 
OREZ CU LEGUME/CURRY / PICANT 250 g 

OREZ JASMINE CU LEGUME 250 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov 
(produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

OREZ JASMINE CURRY 250 g  

Ingrediente: orez, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov (produs 
congelat), oua, curry, sare, weijing  

Alergeni: oua  



Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

VITĂ IUTE CU LEGUME/ ÎN SOS DE STRIDII / CU CIUPERCI (200 GR) 

VITA IUTE CU LEGUME 200 G 

Ingrediente: carne de vita, ardei gras, bambus, morcov, ceapa, urechi de lemn, ghimbir, ciuperci, sare, 
sos stridii, zahar, amidon porumb, sos soia dark, amidon cartof, amidon porumb, weijing mancare cu 
sos, vin chinezesc  

Alergeni:  sos soia,ulei susan, sos stridii, vin chinezesc, faina de grau 

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin 
gluten si produse derivate, moluste si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, 
conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, colorant 
E150a 

VITA SOS STRIDII 200g   

Ingrediente: carne de vita, ardei gras, bambus, morcov, ceapa, urechi de lemn, ghimbir, ciuperci, sare, 
sos stridii, zahar, amidon porumb, sos soia dark, amidon cartof, amidon porumb, weijing mancare cu 
sos, vin chinezesc  

Alergeni:  sos soia,ulei susan, sos stridii, vin chinezesc, faina de grau 

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin 
gluten si produse derivate, moluste si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, 
conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, colorant 
E150a 

VITA CU CIUPERCI 200g   

Ingrediente: carne de vita, ciuperci, ceapa, vin chinezesc, urechi de lemn, weijing mancare cu sos, 
piper, amidon porumb, amidon cartof, ghimbir, sos de soia dark, zahar, ulei susan,  piper, bulion 

Alergeni: vin chinezesc, sos soia,ulei susan  

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate, 
soia si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(E150d), colorant (caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, 
E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

Valori nutritionale: 



Produs 
comercializat Gramaj  Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

OREZ JASMINE 
CU LEGUME  250 g 

283.23 5.23 1.35 12.07 45.24 4.21 4.03 1.08 

OREZ JASMINE 
CURRY  250 g 284.12 3.64 0.94 9.96 51.91 4.37 4.33 2.56 

OREZ JASMINE 
PICANT 250 g 

280.62 6.17 1.61 12.95 41.9 4.09 4.1 1.71 
VITA SOS 
STRIDII 200 g 237.88 11.65 1.22 13.59 19.62 8.89 2.99 1.85 

VITA IUTE CU 
LEGUME 200 g 259.89 13.46 1.51 13.08 22.03 9.34 3.97 2.387 

VITA CU 
CIUPERCI 200 g 238.17 14.29 1.63 13.36 14.23 5.2 2.87 2.08 

 

OREZ CU LEGUME/CURRY/PICANT (250 G) + PUI CU LEGUME/ 
PICANT/CU CIUPERCI ( 200 G) 
OREZ CU LEGUME/CURRY / PICANT 250 g 

OREZ JASMINE CU LEGUME 250 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov 
(produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

OREZ JASMINE CURRY 250 g  

Ingrediente: orez, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov (produs 
congelat), oua, curry, sare, weijing  

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

PUI CU LEGUME/ PICANT/CU CIUPERCI ( 200 G) 

PUI CU CIUPERCI 200 G 



Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ciuperci proaspete, ceapa verde, urechi de 
lemn, sare, piper, amidon cartof, vin chinezesc, ulei susan, sos soia dark, usturoi, weijing  

Alergeni: vin chinezesc, ulei susan, sos soia  

Clasa alergeni:  cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate, 
soia si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621. 

PUI CU LEGUME  200 g   
Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ardei in trei culori, bambus, morcov 
(produs congelat), ciuperci, broccoli, vin chinezesc, sos soia dark, sos stridii, usturoi, sare, 
amidon, ulei susan, piper, urechi de lemn, zahar,weijing  

Alergeni:  sos soia dark, sos stridii, ulei susan,vin chinezesc   

Categorie alergeni: soia si produse derivate, moluste si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: Amplificator de aromă E621, colorant E150a, potențiator de aroma monoglutamat de sodiu 
E621. 

PUI PICANT 200g   
Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), morcov, ardei gras, bambus, ceapa, 
vin chinezesc, zahar, sare, pasta iute, urechi de lemn, sos soia dark, ulei susan, ardei iute, 
ciuperci negre,piper, weijing  

Alergeni: sos soia dark, vin chinezesc, ulei susan  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate, 
seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, 
acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, conservant: E202, potențiator de 
aroma monoglutamat de sodiu E621. 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

OREZ JASMINE 
CU LEGUME  250g 

283.23 5.23 1.35 12.07 45.24 4.21 4.03 1.08 

OREZ JASMINE 
CURRY  250g 284.12 3.64 0.94 9.96 51.91 4.37 4.33 2.56 

OREZ JASMINE 
PICANT 250g 

280.62 6.17 1.61 12.95 41.9 4.09 4.1 1.71 



PUI CU 
LEGUME 200g 232.66 7.46 1.12 23.09 17.89 7.69 3.58 1.82 

PUI PICANT 200g 232.04 6.05 0.89 21.95 20.57 9.79 2.71 1.81 

PUI CU 
CIUPERCI 200g 213.36 7.26 1.11 22.84 14.3 5.95 2.91 1.74 

 
OREZ CU LEGUME SAU CURRY 200 G + PUI CU LEGUME 180 G 
SAU PUI DULCE ACRISOR 180 G SAU VITA SOS DE STRIDII 180 
G+ 1 PACHETEL DE PRIMAVARA 15-20 GR - 16,99 LEI 
OREZ CU LEGUME/CURRY 200 g 

OREZ JASMINE CU LEGUME 200 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov ( 
produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

OREZ JASMINE CURRY 200 g  

Ingrediente: orez, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov (produs 
congelat), oua, curry, sare, weijing  

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

PUI CU LEGUME/ PUI DULCE ACRISOR/ VITA IUTE CU LEGUME ( 180 G) 

PUI CU LEGUME  180 g   
Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ardei in trei culori, bambus, morcov 
(produs congelat), ciuperci, broccoli, vin chinezesc, sos soia dark, sos stridii, usturoi, sare, 
amidon, ulei susan, piper, urechi de lemn, zahar,weijing  

Alergeni:  sos soia dark, sos stridii, ulei susan,vin chinezesc   

Categorie alergeni: soia si produse derivate, moluste si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 



Aditivi: Amplificator de aromă E621, colorant E150a, potențiator de aroma monoglutamat de sodiu  
E621. 

PUI DULCE ACRISOR 180 g  

Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ananas, mere, pasta tomate, 
zahar,castraveti, morcov(produs congelat), lamai, portocale, amidon cartof, sare, otet, weijing 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621. 

VITA SOS STRIDII 180g   

Ingrediente: carne de vita, ardei gras, bambus, morcov, ceapa, urechi de lemn, ghimbir, ciuperci, sare, 
sos stridii, zahar, amidon porumb, sos soia dark, amidon cartof, amidon porumb, weijing mancare cu 
sos, vin chinezesc  

Alergeni:  sos soia,ulei susan, sos stridii, vin chinezesc, faina de grau 

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin 
gluten si produse derivate, moluste si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, 
conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, colorant 
E150a 

PACHETELE DE PRIMAVARA 1 BUC 

Ingrediente:  faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli, ciuperci, fasole verde, proteine din 
soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din produs congelat) 

Alergeni: faina, proteine din soia 

Clasa alegeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi:  potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

OREZ JASMINE 
CU LEGUME  200g 

193.99 10.99 3.03 16.17 7.93 1.23 0.64 0.6 

OREZ JASMINE 
CURRY  200g 209.2 2.8 0.95 7.7 34.2 3.11 3.09 2.4 

VITA IN SOS 
DE STRIDII 180g 

108.05 5.47 0.55 6.07 8.59 4.41 1.99 0.95 
PUI CU 

LEGUME 180 g 105.96 3.3 0.55 10.28 8.26 4.08 1.84 1.39 



PUI DULCE 
ACRISOR 189 172.41 2.91 0.35 22.64 25.28 14.31 1.4 0.78 

PACHETELE DE 
PRIMAVARA 

1 Buc 23.6 0.42 0.04 0.46 4.4 0.8 0 0.24 

 
NOODLES CU LEGUME (200 GR) + CREVEȚI PICANȚI (200 GR) 
+ 1 PACHEȚEL DE PRIMĂVARĂ - 27,99 LEI 
NOODLES CU LEGUME 200 g 

Ingrediente: noodles, ciuperci, varza, morcov, vin chinezesc, soia dark, ciuperci negre, ceapa, piper, 
sare, weijing 

Alergeni: sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

CREVETI PICANTI 200g   

Ingrediente: creveti (produs congelat), ardei gras, ardei iute, bambus, ceapa, ciuperci negre, ghimbir, 
morcov, urechi de lemn, usturoi, amidon porumb, amidon cartof, bulion, piper, sos soia dark, pasta 
iute, ulei susan, vin chinezesc, ulei de floarea soarelui, zahar,otet,  weijing mancare cu sos 

Alergeni:  creveti, sos soia, ulei susan, vin chinezesc 

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate, crustacee si 
produse derivate, seminte de susan si produse derivate 

PACHETELE DE PRIMAVARA 1 BUC 

Ingrediente:  faina din grau, varza, morcov, foi de soia, vermicelli, ciuperci, fasole verde, proteine din 
soia, sare, apa, ceapa, ghimbir, usturoi, zahar, ulei vegetal (din produs congelat) 

Alergeni: faina, proteine din soia 

Clasa alegeni: cereale care contin gluten si produse derivate, soia si produse derivate 

Aditivi:  potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

NOODLES 
LEGUME 200g 80.99 0.66 0.02 4.08 14.66 4.41 3.35 2.51 

CREVETI 
PICANTI 200g 197.9 3.36 0.6 26.5 17.35 8.02 2.15 1.28 



PACHETELE DE 
PRIMAVARA 

1 
BUCATA 

23.6 0.42 0.04 0.46 4.4 0.8 0 0.24 

 

 

MIX FLAVOUR (NOODLES CU LEGUME 300 G SAU OREZ CU LEGUME 
+ 2 PRODUSE SOS LA ALEGERE 125 G+125 G ( PUI CU LEGUME 125 G/ 
PUI DULCE ACRISOR 125/PUI PICANT 125 G/ PUI CU CIUPERCI 125 G/ 
VITA CU CIUPERCI 125 G/VITA IUTE CU LEGUME 125G/ VITA SOS 
STRIDII 125G 
NOODLES CU LEGUME 300 g 

Ingrediente: noodles, ciuperci, varza, morcov, vin chinezesc, soia dark, ciuperci negre, ceapa, piper, 
sare, weijing 

Alergeni: sos soia,vin chinezesc  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150 

OREZ JASMINE CU LEGUME 300 g 

Ingrediente: orez, oua, mazare (produs congelat), porumb (produs congelat), morcov 
(produs congelat), sare, weijing 

Alergeni: oua  

Clasa alergeni: oua si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621 

PUI CU LEGUME 125 g   
Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ardei in trei culori, bambus, morcov 
(produs congelat), ciuperci, broccoli, vin chinezesc, sos soia dark, sos stridii, usturoi, sare, 
amidon, ulei susan, piper, urechi de lemn, zahar,weijing  

Alergeni:  sos soia dark, sos stridii, ulei susan,vin chinezesc   

Categorie alergeni: soia si produse derivate, moluste si produse derivate, seminte de susan si 
produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate 

Aditivi: Amplificator de aromă E621, colorant E150a, potențiator de aroma monoglutamat de sodiu  
E621. 

PUI DULCE ACRISOR 125 g  

Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ananas, mere, pasta tomate, 
zahar,castraveti, morcov(produs congelat), lamai, portocale, amidon cartof, sare, otet, weijing 



Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621. 

PUI CU CIUPERCI 125 G 

Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), ciuperci proaspete, ceapa verde, urechi de 
lemn, sare, piper, amidon cartof, vin chinezesc, ulei susan, sos soia dark, usturoi, weijing  

Alergeni: vin chinezesc, ulei susan, sos soia  

Clasa alergeni:  cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate, 
soia si produse derivate 

Aditivi: potențiator de aroma monoglutamat de sodiu E621. 

PUI PICANT 125g   
Ingrediente: piept de pui (sare, piper, amidon porumb), morcov, ardei gras, bambus, ceapa, 
vin chinezesc, zahar, sare, pasta iute, urechi de lemn, sos soia dark, ulei susan, ardei iute, 
ciuperci negre,piper, weijing  

Alergeni: sos soia dark, vin chinezesc, ulei susan  

Clasa alergeni: soia si produse derivate, cereale care contin gluten si produse derivate, 
seminte de susan si produse derivate 

Aditivi: regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, conservanti: E202, E211, 
acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, conservant: E202, potențiator de 
aroma monoglutamat de sodiu E621. 

VITA IUTE CU LEGUME 125 g 

Ingrediente: carne de vita, ardei gras, bambus, morcov, ceapa, urechi de lemn, ghimbir, ciuperci, sare, 
sos stridii, zahar, amidon porumb, sos soia dark, amidon cartof, amidon porumb, weijing mancare cu 
sos, vin chinezesc  

Alergeni:  sos soia,ulei susan, sos stridii, vin chinezesc, faina de grau 

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin 
gluten si produse derivate, moluste si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, 
conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, colorant 
E150a 

VITA SOS STRIDII 125 g   

Ingrediente: carne de vita, ardei gras, bambus, morcov, ceapa, urechi de lemn, ghimbir, ciuperci, sare, 
sos stridii, zahar, amidon porumb, sos soia dark, amidon cartof, amidon porumb, weijing mancare cu 
sos, vin chinezesc  

Alergeni:  sos soia,ulei susan, sos stridii, vin chinezesc, faina de grau 

Clasa alergeni: seminte de susan si produse derivate, soia si produse derivate,cereale care contin 
gluten si produse derivate, moluste si produse derivate 



Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, E415, 
conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d, colorant 
E150a 

VITA CU CIUPERCI 125 g   

Ingrediente: carne de vita, ciuperci, ceapa, vin chinezesc, urechi de lemn, weijing mancare cu sos, 
piper, amidon porumb, amidon cartof, ghimbir, sos de soia dark, zahar, ulei susan,  piper, bulion 

Alergeni: vin chinezesc, sos soia,ulei susan  

Clasa alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate, seminte de susan si produse derivate, 
soia si produse derivate 

Aditivi: maltodextrină, amidon, potențiator de aromă (E621), agent de îngroșare (E415), colorant 
(E150d), colorant (caramel cu amoniac), regulatori de aciditate: E260, E330, agenti de ingrosare: E412, 
E415, conservanti: E202, E211, acidifiant: E300, aroma, colorant: extract de boia de ardei E150d 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

NOODLES   
LEGUME 300g 198.98 1.2 0.12 8.77 34.18 7.50 7.39 3.33 

OREZ CU 
LEGUME 300g 285.99 13.62 4.48 25.37 11.93 1.80 1 1 

VITA CU 
CIUPERCI 

125g 138.17 9.29 1.13 8.36 9.23 3.2 2.17 1.58 

VITA SOS DE 
STRIDII 

125g 135.05 7.17 0.71 7.57 10.19 5.71 2.59 1.30 

VITA IUTE CU 
LEGUME 

125g 144.51 7.74 0.96 7.57 13.94 5.3 2.18 1,17 

PUI CU 
LEGUME 

125g 156.76 4.36 0.71 14.9 14.53 6.68 2.51 1.16 

PUI CU 
CIUPERCI 

125g 126.82 4.11 0.7 15.54 9.85 2.39 1.66 1.29 

PUI DULCE 
ACRISOR 

125g 122.41 1.91 0.25 15.64 16.28 8.31 1.1 0.58 

PUI CU 
LEGUME 

125g 156.76 4.36 0.71 14.9 14.53 6.68 2.51 1.16 

 



TUBORG (330 ml/ 500) (5% vol.alc.)  
Ingrediente: apă, malț din orz, porumb și hamei. Alergen: orz.  

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

TUBORG 330 ML 135.3 0 0 0 0 13.2 0 
0 
 
 

TUBORG 500 ML 205 0 0 0 0 20 0 0 

 

 

CARLSBERG (330ml) (5,4% vol.alc.)  
Ingrediente: apă, malț din orz și hamei. Alergen: orz. 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

CARLSBERG  330 ML 141.9 0 0 0 0 0 0 0 
 

CARLSBERG 
  500 ML 215 0 0 0 0 0 0 0 

 

 CARLSBERG fara alcool 330 ml (0.0% vol.alc.) 
 Ingrediente: apă, malț din orz, dioxid de carbon, arome naturale, hamei și aromă de hamei. Alergen: 
orz. 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

CARLSBERG  330 ML 62.7 0 0 1,65 13.86 1.65 0 0 

 

PEPSI 



Ingrediente: Apa, dioxid de carbon, zahar, colorant caramel E150d, acidifiant acid fosforic E338, aroma 
naturala, cafeina. Aditivi: colorant caramel E150d, acidifiant acid fosforic E338. Alergeni: nu sunt. 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PEPSI 500 ML 215 0 0 0 35 35 0 0.5 

 

PEPSI MAX 
Ingrediente: Apa, dioxid de carbon, zahar, colorant caramel E150d, indulcitor aspartam E951, 
acesulfam de potasiu E950, acidifiant acid fosforic E338, acid citric E330, conservant benzoat de sodiu 
E211, corector de aciditate citrat de sodiu E331, arome, cofeina. Aditivi: colorant caramel E150d, 
îndulcitor aspartam E951, acesulfam de potasiu E950, acidifiant acid fosforic E338, acid citric E330, 
conservant benzoat de sodiu E211, corector de aciditate citrat de sodiu E331. Alergeni: nu sunt. 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PEPSI MAX 500 ML 2.5 0 0 2.5 2.5 2.5 0 0.1 

 

PEPSI TWIST 
Ingrediente: Apa, sirop de fructoza - glucoza, dioxid de carbon, zahar, suc de lamaie obtinut din suc 
concentrat de lamaie (1%), colorant (caramel (E150d)), aroma, cafeina, acidifiant (acid fosforic), 
corector de aciditate (citrati de sodiu), conservant (benzoat de sodiu). Aditivi: colorant caramel E150d, 
îndulcitor aspartam E951, acidifiant acid fosforic E338, acid citric E330, conservant benzoat de sodiu 
E211, corector de aciditate citrat de sodiu E331. Alergeni: nu sunt. 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PEPSI TWIST 500 ML 220 0 0 0 55 11.05 0 0.15 

 

7UP  
Ingrediente: apa, dioxid de carbon, zahar, acidifiant acid citric E330, acid malic E296, arome, corector 
de aciditate citrat de sodiu E331, conservant benzoat de sodiu E211. Aditivi: acidifiant acid citric E330, 



acid malic E296, corector de aciditate citrat de sodiu E331, conservant benzoat de sodiu E211. 
Alergeni: nu sunt. 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

7 UP 500 ML 95 0 0 0 23.50 23.50 0 0.20 

 

LIPTON Lamaie 
Ingrediente: apa, zahar, fructoza,acidifiant ( acid citric ), extract de ceai negru ( 0,12 % ), suc de lamaie 
obtinut din concentrate ( 0,1 % ), corector de aciditate ( citrati de sodiu ), aroma, antioxidant ( acid 
ascorbic ), indulcitor ( glicozide derivate din steviol ). Aditivi: acidifiant acid citric E330, corector de 
aciditate citrat de sodiu E331, conservant benzoat de sodiu E211. Alergeni: nu sunt. 

Valori nutritionale: 

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

LIPTON LAMAIE 500 ML 95 2.5 0.50 2.50 23 22.50 0 0.25 

 

LIPTON PIERSICA 
Ingrediente: apa, zahar, fructoza,acidifiant ( acid citric, acid malic ), extract de ceai negru ( 0,12 % 
), suc de piersica din concentrat ( 0,1 % ), corector de aciditate ( citrati de sodiu ), arome, antioxidant 
( acid ascorbic ), indulcitor ( glicozide derivate din steviol ). Aditivi: acidifiant acid citric E330, corector 
de aciditate citrat de sodiu E331, conservant benzoat de sodiu E211. Alergeni: nu sunt. 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

LIPTON 
PIERSICA 500 ML 95 2.5 0.50 2.50 23 22.50 0 0.15 

 

MIRINDA 
 Ingrediente: apa, sirop de glucoza-fructoza, suc de portocale obtinut din suc concentrat de portocale, 
dioxid de carbon, acidifiant acid citric E330, conservant sorbat de potasiu E202, aroma, antioxidant 
acid ascorbic E300, stabilizator guma arabica E414, coloranți beta-apo-8-carotenal E160e, beta-



caroten E160a. Aditivi: acidifiant acid citric E330, conservant sorbat de potasiu E202, antioxidant acid 
ascorbic E300, stabilizator guma arabica E414, coloranti beta-apo-8-carotenal E160e, beta-caroten 
E160a. Alergeni: nu sunt. 

VALORI NUTRITIONALE:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

MIRINDA 500 ML 155 2.5 0 2.5 39 39 0 0.15 

 

MOUNTAIN DEW 
Ingrediente: apa, dioxid de carbon, sirop de fructoza din porumb, acidifiant acid citric E330, aroma, 
cafeina, antioxidant (acid ascorbic E300), conservant sorbat de potasiu E202, stabilizator guma 
arabica E414, coloranti beta-apo-8-carotenal E160e, beta-caroten E160a. Aditivi: acidifiant acid citric 
E330, corector de aciditate citrat de sodiu E331, conservant benzoat de sodiu E211. Alergeni: nu sunt. 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

MOUNTAIN 
DEW 500 ML 260 0 0 2.5 65 65 0 0.05 

 

EVERVESS BITTER LEMON 
Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, acidifiant acid citric E330, arome, chinina, antioxidant 
(acid ascorbic E 300), stabilizatori (guma arabica E414, esteri glicerici ai rasinilor din lemn), conservant 
(sorbat de potasiu E202),indulcitori (acesulfam K E950, sucraloza).  Aditivi: acidifiant acid citric E330, 
corector de aciditate citrat de sodiu E331, conservant benzoat de sodiu E211. Alergeni: nu 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

EVERVESS 
BITTER LEMON 500 ML 260 0 0 2.5 65 65 0 0.05 

 

APA PLATA 
Ingrediente: apa. Aditivi: nu sunt. Alergeni: nu sunt. 



Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

APA 500 ML 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

APA MINERALA 
 

Ingrediente: apă, dioxid de carbon. Aditivi: nu sunt. Alergeni: nu sunt. 

VALORI NUTRITIONALE:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

APA MINERALA 500 ML 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

APA KIDS 
Ingrediente: apa. Aditivi: nu sunt Alergeni: nu sunt 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

APA KIDS 500 ML 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

PRIGAT PORTOCALE  
 

 Ingrediente: apa, zahar, concentrat din portocala ( 10,7 %), componente din portocala ( 1,3 % 
),corector de aciditate ( acid citric ), stabilizatori ( guma de celuloza, guma arabica, pectine), 
antioxidant (acid ascorbic ), coloranti (caroteni, Beta-apo-8-carotenal ((C 30 )), arome naturale. Aditivi: 
acidifiant acid citric E330, conservant sorbat de potasiu E202, antioxidant acid ascorbic E300, 
stabilizator guma arabica E414, coloranți beta-apo-8-carotenal E160e, beta-caroten E160a. Alergeni: 
nu sunt. 

 

 



Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PRIGAT 
PORTOCALE 500 230 0 0 0 57 53.50 0 0.15 

 

PRIGAT PIERSICA 
Ingrediente: apa, suc de piersici din piure 50 %, zahar, corector de aciditate (acid citric), antioxidant 
(acid ascorbic ), aroma naturala de piersica. Aditivi: acidifiant acid citric E330, antioxidant acid ascorbic 
E300. Alergeni: nu sunt. 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PRIGAT 
PIERSICA 500 240 0 0 0 55 55 0 0.15 

 
 

PRIGAT VISINA 
Ingrediente: apa, zahar, suc concentrat de visine ( 9 % ), suc concentrat de struguri ( 1 % ), coloranti ( 
suc concentrat de morcov negru, caramel ( 150 d ) ), corectori de aciditate ( acid malic, citrati de 
potasiu ), stabilizatori ( pectine, carboximetilceluloza ) si aroma. Aditivi:  caramel E150d, pectine, 
carboximetilceluloza, acidul malic (E-296), citrati de potasiu E332, . Alergeni: nu sunt. 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PRIGAT VISINA 500 240 0 0 0 60.50 58 0 0.15 

 

PRIGAT CAPSUNA BANANA 
Ingrediente: apa, zahar, suc de banana din concentrat ( 6 % ), piure de banane 2 %, piure de capsuni 
2 %, corectori de aciditate ( acid citric, citrati de potasiu, fosfati de potasiu ), stabilizatori ( guma de 
guar, guma arabica ), coloranti ( concentrat de morcov negru, caramel cu sulfit de amoniu ), aroma. 
Aditivi: acidifiant acid citric E330, conservant sorbat de potasiu E202, antioxidant acid ascorbic E300, 



stabilizator guma arabica E414, coloranți beta-apo-8-carotenal E160e, beta-caroten E160a, caramel 
cu sulfit de amoniu, fosfati de potasiu. Alergeni: nu sunt. 

 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

PRIGAT 
CAPSUNA 
BANANA 

500 245 0 0 0 61 58 0 0.15 

 

ROCKSTAR ENERGY DRINK 
Ingrediente: apa, zahar, glucoza, acid (acid citric), dioxid de carbon, taurina (0,4%), regulator de 
aciditate (citrati de sodiu), aroma, cofeina (0,03%), glucuronolactona, coloranti (caramel cu amoniac, 
riboflavina), extract de ginseng (0,01%), extract de guarana (0,01%), inozitol, niacina, vitamina B6, 
vitamina B12. Aditivi: acid (acid citric), regulator de aciditate (citrati de sodiu), , coloranti (caramel cu 
amoniac, riboflavina), Alergeni: nu sunt 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

ROCKSTAR 
ENERGY DRINK 

 
500 255 0 0 2.50 60 60 0 0.85 

 

RUBICON CU GUAVA 
Ingrediente: apa carbogazoasa, zahar, suc din concentrat de guava 4%, acidifant: acid malic, arome, 
stabilizatori: guma gellan, pectina, indulcitor: sucraloza, conservant: benzoat de sodiu, colorant: 
licopen. Alergeni: nu sunt 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

RUBICON CU 
GUAVA 

 
330 ML 66 0 0 1.65 14.85 14.85 0 0.033 



RUBICON CU LYCHE 
Ingredienete: Apa carbogazoasa, zahar, suc de lychee (5%), acid malic, arome, conservanti (E211). 
Alergeni: nu sunt 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

RUBICON CU 
LYCHE 

 
330 ML 178.2 URME 0 URME 43.89 0 0 0 

 

RUBICON CU RODII 
Ingrediente: apa carbogazoasa, zahar, suc din concentrat de rodie 4% (rodie 3%, aronia 1%), acidifiant: 
acid malic, arome, colorant: antocianina, indulcitor: sucraloza, conservant: benzoat de sodiu. Alergeni: 
nu sunt 

Valori nutritionale:  

Produs 
comercializat 

Gramaj 
portie Kcal Grasimi 

(g) 

Ac 
grasi 
sat (g) 

Proteine 
(g) 

Glucide 
(g) 

Zaharuri 
(g) 

Fibre 
(g) 

Sare 
(g) 

RUBICON CU 
RODII 

 
330 ML 69.3 0 0 0 16.17 15.84 0 0.033 

 


	KIDS MENIU (noodles pui 150g+ pachetele de primavara 60g+ sos dulce-acrisor 50 ml+ Aqua Carpatica 500 ml+baton Nesquik)

